
Lēmums par piespiedu servitūta noteik-

šanu grantsbedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Finanču ministra rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.
Zemkopības ministra rīkojums par atlī-

dzības lielumu eksportsviesta uzglabā-
šanai saldētavā.

Noteikumi par kartupeļu nodošanu spirta
dedzinātavās 1935./36. g. ražošanas
periodā.

Lēmums par valdes un revīzijas komisijas
iecelšanu Liepājas brīvprātīgo uguns-

. dzēsēju biedrībai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu grants-
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu

vajadzībām,
pieņemts uz likumu par zemes ceļiem
44L panta pamata (Lik. kr. 1927. g. 102).

I. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Jupatinam, Fadejam piederošo
Rēzeknes apriņķī, Makašenu pagastā, Ju-
patovkas sādžas v-tu N° 7, zemes grām.
reģ. N° 17847 — 0,1463 ha;

2) Muškem, Jānim piederošām Valkas
apriņķī, Cirgaļu pagastā, Pakalnu Ne 59
mājām, zemes grām. reģ. Ne 2335 —
0,1152 ha.

II. 1. pantā minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1935. g. 28. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Financu ministra rīkojums.

Uzņēmumiem, kuriem pēc Nodokļu no-
likuma 247. un 259. panta grozījumiem,
publicētiem ,,Valdības Vēstneša" š. g.
120. numurā, sākot ar 1935. nodokļa gadu
jāmaksā kapitāla nodoklis vai kapitāla
un procentuālais peļņas nodokļi pēc
272. panta noteikumiem un kuri apstipri-
nātus 1934. darbības gada pārskatus ie-
snieguši Nodokļu departamentam līdz
1935. gada 7. jūnijam, 1935. gada nodokļu
nomaksai nosaku sekojošus termiņus:
1) pirmā daļa līdz 1935. g. 30. jūnijam,
2) otrā ,, ,, 1935. ,, 30. septembrim,
3) trešā ,, ,, 1935.,, 31. decembrim.

Pamats. Nodokļu nolikuma 324. pants.
Rīgā 1935. g. 31. maijā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.

67. rīkojums.
1935. g. 29. maijā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus a/s ,,Furniers" var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīkojumi 1932. g. 71, 112, 128,
159, 175; 1934. g. 15, 162, 219; 1935. g. 10).

Preču un materiālu sarakstu, kurus a/s
,,Furniers" var saņemt bez muitas un
akcīzes papildināt ar filmu līmpapīru
(ievedm. tar. 177. p. 2.r pkts).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta

direktors Landovskis.

4261. rīkojums
1935. g. 5. jūnijā.

Pamatojoties uz likumu par valsts
budžetu 1935./1936. saimniecības gadam,
nosaku atlīdzības lielumu, sākot ar 1935. g.
1. jūniju līdz turpmākam rīkojumam,
1,3 santima par katra kilograma eksport-
sviesta pieņemšanu valsts saldētavā, uz-
glabāšanu par katrām 14 dienām vai
to daļām, atdzesēšanu un izdošanu parasta
saldētavas darba laikā no attiecīgām ka-
merām līdz kuģa malai vai dzelzceļa

vagonam, ja tie atrodas ar vajadzīgo
iekraušanas lūku tieši pret saldētavas
produktu izdošanas ierīcēm (liftiem, slidām
vai elevatoriem), bet ja kuģis vai vagons
atrodas citur, tad eksportsviestu padod
tikai līdz saldētavas kravlaipai.

Minēto izdevumu segšanai ieinteresētās
organizācijas vai personas, kuras nodarbo-
jas ar sviesta eksportu, iemaksā vajadzīgos
avansus uz priekšu Latvijas bankā Zemko-
pības ministrijas Valsts saldētavas tek. rēķ.
Ne 3492. Valsts saldētava ved attiecīgus
norēķinus un seko avansu iemaksām.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.

Piekrītu Apstiprinu
1935. g. 28. maijā. 1935. g. 1. jūnijā.

Zemkopības ministra b. Finanču ministrs
1. Bi r zn i ek s. L. Ē k i s.

Noteikumi
par kartupeļu nodošanu spirta dedzi-
nātavās 1935./36. gada ražošanas

periodā.
1. Cenu spirta dedzinātavās nodo-

damiem kartupeļiem Ministru kabinets no-
teicis Ls 3,— kvintalā ar piegādi spirta
dedzinātavās; kartupeļos jābūt 18% līdz
18,5% stērķeļu; ar augstāku vai zemāku

stērķeles saturu šī cena paaugstināma vai
pazemināma par 16 sant. kvintalā par
katru stērķeles procentu.

2. Kartupeļu jēlspirtu 1935./36. gada
ražošanas periodā iegādā līdz 10.000.000
litru.

3. Pašražotus kartupeļus dedzināta-
vām pārstrādāt spirtā aizliegts, izņemot
valsts dedzinātavas, kurām pielaižamo
pašražoto kartupeļu pārstrādājamo dau-
dzumu nosaka Zemkopības ministrija sa-
ziņā ar Finanču ministriju.

Saimniecības, kuras dedzinātavas īpaš-
nieks vai nomnieks rentē no valsts, var
nodot kartupeļus spirta dedzinātavām uz
vispārējiem noteikumiem līdzīgi citām saim-
niecībām.

4. Pilsētu robežās esošām . saimnie-
cībām kartupeļu piegāde spirta dedzinā-
tavās nav piešķirama.

5. Lauksaimnieku sabiedrību vai lauk-
saimnieku kooperatīvu spirta dedzinā-
tavas ar Finanču ministrijas piekrišanu
var pieņemt no saviem biedriem daļu
kartupeļu, bet ne vairāk par 50% no pār-
strādājamā daudzuma; pārējie kartupeļi
iegādājami uz vispārējo noteikumu pa-
mata.

6. Nododamo kartupeļu daudzuma sa-
dalīšanu pa apriņķiem izdara Nodokļu
departaments kopā ar Zemkopības mi-
nistrijas lauksaimniecības pārvaldi, ievē-
rojot pēc iespējas attiecīga apriņķa augsnes
īpašības, dedzinātavu skaitu un lauksaim-
niecības kultūru īpatnības.

7. Tālāku piegādājamo kartupeļu sa-

dalīšanu pa pagastiem izdara apriņķu
lauku pašvaldību vecākie saziņā ar vie-
tējiem nodokļu inspektoriem un ieintere-
sēto pagastu vecākiem. Pēc iespējas jāie-
vēro dedzinātavām tuvāko pagastu vaja-
dzības, lai dotu tiem iespēju izpildīt 8. §
burta ,,b" prasības. Šis dalījums pirms
tālāk virzīšanas iesūtāms Nodokļu depar-
tamentam apstiprināšanai saziņā ar lauk-
saimniecības pārvaldi.

8. Kartupeļu sadalīšanu saimniecibām
izdara pagastu vecākie, vadoties no se-
košiem pieturas punktiem:

a) sadalīšana izdarāma noteikti sa-
mērā ar saimniecību taksācijas vēr-
tību, bet ne pēc pieteiktām kartupeļu
lauku platībām;

b) pirmā kārtā apmierināmas tās saim-
niecības, kas atrodas dedzinātavu
tuvākā apkaimē, ko varētu apzīmēt
ar 20 km rādiusu; ja saimniecībām
10 km attālumā no dedzinātavas
piešķirto kartupeļu normu apzī-

mēsim ar 1 (t. i. 100%), tad caur-

mērā saimniecībām ar 11 līdz 15 km
attālumu piešķirami tikai ap 80%;
16 līdz 20 km ap 60%, pāri par
20 km — 40%, šo procentu vēl sa-
mazinot, jo tālāk attiecīga saimnie-
cība atrodas;

c) samazinātas normas, vismaz par
50%, piešķiramas saimniecībām, kas
audzē prāvākos daudzumos (pāri
par 1 hektāru) cukurbietes, un tām
saimniecībām, kuru izmantotājiem
lauksaimniecība ir blakus nodarbo-
šanās;

d) nav jādod lielas normas saimnie-
cībām ar nodokļu parādiem, jo tas
pakāpeniski var izsaukt rezultātā
tieksmes nodokļu parādus labprātīgi
nemaksāt; izņēmums varētu būt
saimniecībām, kuras piemeklējušas
nelaimes gadījumi;

e) no saimniecībām ņemami paraksti
par to, ka piešķirtos kartupeļus pa-
tiešām vajadzigā laikā dedzinātavām
piegādās; šī neievērotājiem nākamu
gadu norma samazināma vai pat
pavisam atņemama;

f) pagasta valde ar attiecīgām dedzi-
nātavām vienojas par kartupeļu no-
došanas termiņiem un seko, ka šos
terminus arī ievēro:

g) par saimniecībām piešķirtām kar-
tupeļu normām pagastu valdes sa-
stāda sarakstus, no kuriem viens
eksemplārs nododams attiecīgā de-
dzinātavā, lai tā zinātu, cik kurai
saimniecībai tiesiba kartupeļus no-
dot vai pieņemt;

h) sevišķa apdomība vietā, piešķirot
kartupeļu normas no dedzinātavām
stipri attālām saimniecībām; ir no-
vērots, ka šādas saimniecības kar-
tupeļus dedzinātavai patiesībā neno-
ved, bet savas tiesības pārdod citām
saimniecībām, kas uz noteikto ap-
karojams;

1) ja dažas saimniecības tām piešķirtos
kartupeļu daudzumus nenodod, sva-
bados daudzumus pagasta valde pie-
šķir citām saimniecībām.

9. Domstarpības kartupeļu sadalī-
šanas lietās pēc iespējas kārtojamas uz
vietām vietējo pašvaldību orgānu starpā,
kur visi vietējie apstākļi vislabāk redzami
un pārbaudāmi; ja tas nebūtu iespējams,
strīdus gadījumus izšķir Nodokļu depar-
taments saziņā ar Lauksaimniecības pār-
valdi.

10. Kartupeļi nododami spirta dedzi-
nātavās pret obligātoriskām kontrolzimēm,
kuras kā tādas atbrīvotas no zīmogno-
dokļa.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Spirta monopola nodaļas
vadītājs Ed. Rudzīts.

472. lēmums.
1935. g. 3. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,VaId. Vēstn."
1934. g163. num.), ieceļu ,,Liepājas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai,
dib. 1871. gadā", šādu valdi un revīzijas
komisiju: '-

Valdē: par biedrības priekšnieku —
pulkv. Edgaru Jākobsonu, par priekš-
nieka palīgu — Richardu Šotu un par
locekļiem —Jēkabu Mendelštamu, Edgaru
Štālu, Kārli Mīkartu, Jāni Fernatu, Davīdu
Ģinteru-Vinterj, Arturu Riekstiņu, ko-
mandas virsnieka vietas izpildītāju —
Bruno Mākošu.

Revizijas komisijā: Georgu Jenču,
Aleksandru Vaņečeku un Kristapu St'raut-
nieku.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Zemkopības ministra J. Kauliņa runa
Milgrāvja kokstrādniekiem.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš, at-

klājot darbus valsts (agrāk A. Dombrovska)
kokzāģētavā Mīlgrāvī, uzrunāja strādnie-
kus šādi:

,,Strādnieki un strādnieces! Mēs visi
šeit šodien esam pulcējušies šai vēsturiskā
vietā, lai atkal ievadītu darbus jaunā
valdības pasākumā. Šis ir otrs šāda veida
valdības pasākums Latvijā. Pirmo nesen
atklājām Ventspilī.

Strādnieki, jūs esat piederīgi pie ši
uzņēmuma, jūs pie tā esat saistīti ciešām
saitēm. Tā panākumi būs garantija
jūsu labklājībai. Tagad tas jums jāsaprot
vairāk kā jebkad, jo pagājis jau vairāk
kā gads, kops nacionāla valdība pārņēmusi
valsts vadibu, daudz vecā nederīgā ir
aizmirsts un daudz derīga esam piemācī-
jušies klāt. Mēs visi esam aizmirsuši ne-
uzticību, šķelšanos un naidu, un tagad
saprotam, ka visiem ir viens kopējs mērķis,
viens uzdevums — Latvija un viņas
varenums. Dariet tādēļ darbus šajā
valdibas uzņēmumā tā, kā jūs darītu
savu darbu, jo visa šī manta ir mūsu
valsts kopēja manta, latviešu tautas manta.
Personīgus labumus vairs neliek pirmā
vietā, kopīga tautas manta ir dārgākā
manta. Jo vairāk mums šīs mantas būs,
jo bagātāki kļūsim.

Senas ir tās dienas, kad visi strādnieki
un latviešu zemnieks cīnījās par Latvijas
brīvību. Plecu pie pleca gāja strādnieks,
zemnieks un augstās skolās gājušie kopā
par Latvijas brīvību. Tagad atkal visi
ejam plecu pie pleca ne kara gaitās, bet
ražīgā valsts darbā.

Tagadējā iekārta ir celta uz tautas
vienprātības pamatiem, un tā Latvijas

valsti nostiprinās viņas labklājībā un
varenībā. Tā būs arī strādnieku un
zemnieku labklājība, jo valdība tagad
rūpējas un gādā par visiem. Nav nekādu
šķiru, nav draugu un ienaidnieku, bet
viena tauta, lieliem darbiem vienota lat-
viešu tauta. To jūs redzat arī paši no
arodbiedrību darbības, kurās ieiet jūsu
pārstāvji un kuras jau vairākkārt ir izšķī-
rušas sarežģītus darba dzīves jautājumus,
visbiežāk taisni jūsu labā. Tādēļ arī jūsu
stāvoklis nav pasliktinājies, bet uzlabojies.

Strādnieki, jau sākumā es minēju, ka
esam šeit pulcējušies vēsturiskā vietā.
Vēsturiskā vieta tāpēc, ka šī fabrika ir
lielā latvieša, lielā filantropa Dombrovska
mūža darba sākums un visu centienu
piepildījums. Jums ir mīļa šī vieta,
tāpat kā visiem krietniem latviešiem.
Mīlgrāvis saistās ar pašaizliedzīga latviešu
patriota dzīvi un darbiem. Daudziem no
jums šeit karājies šūpulis, šeit jūsu dzimtā
vieta. Esat tad nu arī cienīgi sava lielā
tēva darbu turpinātāji, neaizmirstiet ik-
brīdi, ka viņš saviem smagiem soļiem,
darbā saliektu muguru vēl joprojām staigā
jūsu vidū, ka viņš vienmēr tur no uzkalna
raugās sava darba turpinātājos, raugās
Burtnieku mājā, raugās Ziemeļblāzmā,
raugās uz proģimnaziju un Zaļo skolu.

Visiem tas jāveido tālāk, jo Dombrovskis
to novēlēja mums visiem — latviešu tautai.

Šodien šeit darbus sākot solīsimies visi
veidot tālāk sen sākto darbu, un es ticu,
ka tas mums izdosies, jo esam vienojušies
kopīgam darbam, kopīgai dzīvei. Es ticu,
ka Ziemeļblāzma kļūs vēl spožāka, vēl
lielāka, jo jūs viņu spodrināsiet un liksiet
blāzmot jo lielai.

Dievs, svētī Latviju!". Lta.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jflfe oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fef ^^SMšsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "^gjn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. maija lēmuma ir jāpiedalās Vidrižu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Liepupļava", jāņem

dalība minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māiu N°N° Darbu Dai!b-
2 Dalībniekam J " " izmaksa pēc nieku
« na,ihn|.ta

Dalībnieka piederošo vai ~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsum uaiiDnieka īpašumu vi lietoianā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n° ku
|*8 *£Jļ. Piezīmes

?g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes iederēja <t$b&ču ar^

%
apz.mejums nosaukums cibas grāmatu ?

balsu skaitu mel.sab.
£

plāniem reģistra
Ls statūtiem

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jura Taubes mant. masa .... Mantnieki Rumpeteri 32 1968 Vidrižu pagasta Murikas muižas 316,— 6 Šinī dalībnieku sarakstā
2. l)johans-AugustsTentelis,2)Kar- uzrādītās darbu izmaksas

līnp Fmma Tentplk rin T> TprP7P summas uzskatāmas par pa-line-trnma lentelisunJ) lereze matu dalībnieku maksājumu
Tentehs , . īpašnieki Kalnaennes 17 4014 ,, ,, Vidrižu „ 650,— 13 noteikšanai un nokārtošanai

3. Anna-Paulīne Eglītis, dzim. Špons īpašniece Pemmas 14 4011 ,, „ ,, ,, 201,— 4 kā pie darbu pirmreizējas iz-
4. Tereze-Alīde Švanks, dzim. Ander- vešanas tā arī pie izvesto

manis „ SārliņL arī 15 4012 „ „ „ „ 699,- 13 ^VneņeLt^rTdarTuMiliskalni faktisko izmaksu, kura var
5. Julijs-Aleksandrs Andermanis . . īpašnieks Jaunsārliņi — 7235 ,, ,, „ „ 110,— 2 būt mazāka vai lielāka.
6. Lotars-Gustavs-Jūlijs Šulcs ... ,, Lejasennes 16 4013 ,, ,, ,, ,, 1293,— 25
7. Pēteris Briedis ,, Jaunauziņi — 7111 ,, ,, ,, ,, '701,— 14
8. 1) Minna Eglītis, atr. Vīgants, dzim.

Jurka, 2) Jānis-Augusts un
3) Erna-Nelija Vīganti .... īpašnieki Kuškiņi 2 4000 „ „ „ „ 327,— 6

9. Dāvis Leksers īpašnieks Unkšas 4 4002 „ „ „ 381,— 7

Kopā 4678,— 90

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā. „ Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva 2438. num. Mel. sab. reģ. 1990. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kultūras fonda domes lēmumi

1935. g. 27. maija sēdē.

I. Dome pieņem Kultūras fonda 1935./36. budžeta gada papildu budžetu.
A.

Ienākumi.
30/0 akcīzes nodokļa uz tabakas precēm (Ls 325.000) atlikums . . Ls 125.000

B.
Izdevumi.

Ieskaitīt: budž. 3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai (papild.) Ls 10.000
Budž:7-d. Pabalsti teātriem Rīgā un provincē (papild.) ,, 65.000
Budž. 12. Rezerves fonds , 50.000 „ 125.000

II. Dome piespriež sekojošus pabalstus:

6. Rīgas kājn. pulka kritušo karavīru pieminekļa celšanas biedrībai piemi-
nekļa būvei ,, 2.000

Doc. Jānim Balodim grāmatas ,,Mērniecība" izdevumu segšanai (ar noteik.) ,, 2.500
Latviešu filologu biedrībai .nāk. 17. rakstu krājuma izdošanai (ar noteikumu) ,, 1.200
Priv. doc. M. Straumanim darba ,,īss ievads komplekso savienojumu teorijā"

izdošanai (ar noteikumu) ,, 400
Latviešu folkloras krātuvei Latvju dainu jauno pamatdziesmu II sējuma

izdošanai ,, 3.000
Latvijas universitātei ,,Zinātniskas pētniecības fondam" ,, 8.000
Doc. Ģ. Ramanim Latvijas ģeogrāfiskai pētīšanai „ 750
Vijolniekam Arnoldam Kļaviņām ,,Vijolspēles skolas" 4., 5. un 6. burtnīcu

izdošanai, vai izdevuma noslēgumam , ,, 1.200
Diriģentam Jānim Kalniņam studijām ārzemēs 6 mēn. (divos posmos) . . ,, 3.000
Režisoram Jānim Zariņam studijām ārzemēs 6 mēn. (divos posmos) . . . ,, 3.000
Balletmeisteram Jānim-Osvaldatn Lēmanim studijām ārzemēs 6 mēn.

(divos posmos) ,, 3.000
Vijolniekam Voldemāram Rušēvicam papildu stipendija studijām ārzemēs,

saskaņā ar K. f. domes 1935. g. 28. janv. lēmumu ? _ » 1-600
Dzied. Ernai Puknas-Traviņai papildu stipendija studijām ārzemēs, saskaņā

arK. f. domes 1935. g. 28. janv. lēmumu ,, 2.600
Nacionālam teātrim . . ,, 50.000
Dailes teātrim. , . ,, 91.000
Liepājas teātrim un operai. . . . ... . . ,, 47.000
Zemnieku drāmas teātrim .....,, 35.000
Rīgas mazajam teātrim ,, 35.000
Jelgavas latviešu biedrības teātrim '..' ,, 31.000
Daugavpils latv. drām. teātrim ,. . ,, 30.000
Latgaliešu kult. biedr.,,Latgales tautas pils" Rēzeknē teātrim (ar noteikumu) ,, 26.000
Ziemeļlatvijas teātrim Valmierā (ar noteikumu) ,, 18.000
Ventspils latviešu teātrim ,, 12.000
Matemātisko zinātņu darbinieku biedrībai kongresā pieņemto matemātikas,

fizikas un kosmografijas termiņu iespiešanai (ar noteikumu) ....,, 250
Latviešu-lietaviešu vienībai Emilijas Prūsas lietuvju rakstnieku prozas

antoloģijas izdošanai (ar noteikumu) „ 1.000
P. Mantnieka kartogrāfiskam institūtam divu karšu (no tām viena Baltijas

valstu) izdošanai (ar noteikumu) ....,, 3.000
Latvju aktieru aroda biedrības teātra skolai '. ,, 3.000
Limbažu teātrim pie saviesīgās biedrības 1.000
Kuldīgas sadraudzīgai biedrībai teātrim . ,, 2.000
Saldus latviešu teātrim ,, 1.000
Bezalkohola biedr. ,,Ziemeļblāzma" Mīlgrāvī teātrim , 4.000
Biedrībai ,,Latvju jaunatne" kursiem un fiziskai audzināšanai ,, 1.500
Kurzemes muzeja biedrībai muzeja paplašināšanai un izveidošanai un gleznām ,, 3.000
Latvijas tautas universitātei ....,, 5.000
Latgales tautas universitātei Rēzeknē . ,, 1.500
Valsts vēsturiskam muzejam vitrīnu apgaismošanas ierīkošanai ,, 1.000
Ilūkstes apr. 2. dziesmu dienas rīcības komitejai dziesmu dienas sarīkošanai ,, 1.500
Pieminekļu valdei Zemgales novada vēja dzirnavu un Latgales novada klēts

uzstādīšanai Brīvdabas muzejā ,, 1.500
Valmieras latviešu biedrībai muzejam kollekciju sagatavošanai publikas

apskatei (ar noteik.) ,, 750
Iekšlietu ministrijas aizsargu štābam aizsargu organizāciju kulturālām vaja-

dzībām (ar noteik.) ,, 70.000
Skolu departamentam grāmatām labāko pamatskolu absolventu apbalvošanai ,, 6.000

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Paziņojums
Paziņoju, ka Rīgas - Raganas pasta autobuss svētku un svinamās dienās

uztur satiksmi pēc svētdienu saraksta.
Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā. Pasta un telegrāfa departaments.

Spēkā ar 1935. g. 8. jūniju.
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Inčukalns-
Limbaži-Aloja posmā Ragana- Inčukalns pārvadā pasažierus sest-
dienās pēc sekojoša papildu brauciena saraksta. Biļetes pārdod autobusā.

Pienāk Atiet n . . '- '. Pienāk AtietPiestātnes .. . ,, ,pulksten pulksten pulksten pulksten

— 16.40 * Inčukalns A 16.23 —
17.04 17.06 Murjāņi 16.11 16.12
17.18 — y Ragana * — 16.00

Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk
minētām autobusa piestātnēm jāmaksā:

Piestātnes Inčukalns Murjāņi Ragana

Inčukalns — 0,40 0,70
Murjāņi 0,40 0,30
Ragana 0,70 0,30

Pasta un telegrāfa departaments.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamera

paziņo, ka par LTRK pilnvarnieku Liepājā
ir iecelts ģenerāldirektors Dr ing. J. Ķerpe
kungs, kura birojs atradīsies Liepājā,
Graudu ielā 14, un uzsāks savu darbību
š. g. 8. jūnijā.

' Saskaņā ar finanču ministra apstiprinā-
tiem noteikumiem LTRK Liepājas piln-
varnieka birojs:

a) uz pieprasījumiem norīkos zvērinātos
svērējus un izdos vajadzīgās aplie-
cības,

b) uz tiesu iestāžu pieprasījumu ieteiks
lietpratējus,

c) dzēsīs zīmogmarkas un
d) izsniegs izcelšanās apliecības.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs (paraksts).

Paziņojums.
Valsts saimniecības departamenta ad-

ministratīvā nodaļa paziņo, ka departa-
ments abonē Rīgas galvenā pasta kantori
slēdzamo skapīti 1386. Valsts iestādes
Rīgā minēto skapīti var izlietot bez-
maksas sūtījumiem Finanču ministrijai,,
Valsts saimniecības departamentam un tā
administratīvai, kredita, banku, valsts
budžetu, linu monopola, apdrošināšanas
nodaļām, Finanču ministrijas notāram un
žurn. ,,Ekonomists ".

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
Administratīvās nodaļas priekšnieks

(paraksts).
Vec. grāmatvedis K. Zīmulis.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu ar zemko-
pības ministra š. g. 29. maija lēmumu

apstiprināts Vidrižu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Liepupļava" novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 3. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 23. maija lēmumu
apstiprināts Valmieras apr. Rozēnu melio-
rācijas sabiedrības ,,Dumbrāji" kopējo
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
dalībnieku sarakstā uzrādīti lauku ne-
kustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu iz-
vešanā un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar
to saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 29. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļac-htovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valmieras apr. 3. iec. miertiesnesis
izbeidz Mitroffāna Č e č u ļ a meklēšanu, kas
ierosināta ar „VaId. Vēstn." 1931. g. 25. jūnija
136. num. ievietoto sludinājumu, jo Čečulis
atrasts.

Limbažos, 1935. g. 31. maijā. 1027.
Miertiesnesis A. Ozols.



. . „ . Nekustamas mantas saraksts,
jāTmS^mlS^^^ f^^"' %'t tfŠ,ēmuma k JāPieda,ās Valmieras aPr' Rozē«u meliorācijas sabiedrībā „Dumbrāji«,

-: Ļ[ P S melU)racilas sab.ednbas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 Dalībniekam Ma JNiNq Dart,U Dal! b_
§ n ... . , Dalībnieka

Da '™ekam ___> izmaksa pēc nieku
-* Dalībnieka īpašumu

Piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta, balsu

t vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprS sfskanā Piezīmes
esošo māu mernie- zemes . . .. apreĶina sasKaņa

žļ apzīmējums nn<!o„t„čības grāmatu piederēja dalībnieku ar

2
nosaukums plāniem 6

reģjstra balsu skaitu mel. sab.
. Ls statūtiem

—: : , 3- 4- 5- i 6. 7. 8. 9 10

I g r u p a. *. - . ... . , , ,.
1 lānis FrrK+p ī » i ~, ? Sim dalībnieku saraksta

9 RnhLc V. īpašnieks Zonapi 131F 7819 Rozēnu pag. Stakenbergu muižas 100,— 1 uzrādītās darbu izmaksas
o ^

0Der
ts

veiae m Akmenteiči 133F 14834 590 5 summas uzskatāmas par pa-
3. Marija Grinbergs īpašniece Tačleias 9Fa 15445 i7n ' 1 matu dalībnieku maksājumu
4. Katrine Apinis Unmali 129F 7946 " " " " osn o noteikšanai un nokārtošanai

^ Fmm^ i ;Jr>;„s A„;m t - " upuidii lz;yr /y4D „ ,, 250,— 2 ka pie darbu pirmreizējas z-

fi 5T nV
Pņ ' anņS- ' ' - "

Ezerini 5pa 16758 „ „ „ 160^- 1 vešanas, tā arī pie izvesto
O. Vilis Bufejs . īpašnieks Dungravas 6Fa 16514 2652 darbu kārtībā uzturēšanas
7. Fricis Lāns rpli'ni ! HFa fi8Q« " ?m' -> turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Vanags ....... i / "

3 OFa 7359 " " ' oi2'
~

o f£?-lzmakSU
r£?*o A7^i^„ - r> i- " ? rt^sibi iura ijd^

200,— 2 but mazāka vai lielāka.9. Voldemārs Daugulis „ Vecpuršēni 4Fa 7353 „ 235 — 210. Andrejs Pūla. „ R.jjnieki 3Fa 7350 „ ,, . " . ", 290,'- 2
1- ^ams goblf , ', Pururgas 130Fa 7351 „ „ „ „ 168,- 12. Ādams Rumba „ Krogzemji 8Fa 7773 „ „ „ ? „ 420,- 413. Jēkabs

^ Blanka „ Pļaviņas 121F 15446 . „ „ „ , - 60— 1
14. Jānis Smits „ Salenieki 136F 20487 .„ „ „ „ 420',— 415. Jēkabs Spons ,, Pumpuri 150F 20486 „ „ „ „ 110— 1
16. Liene Vilnis, dzim. Krūmiņš. . . īpašniece Ausekli 137F — „ , 340— 3

,17. Rūdolfs Strencis īpašnieks Dumbrāji 138F 15540 „ ',', " " 1200,'— 12
18. Rudolfs-Jānis Bergs, Eduards Bergs īpašnieki Leiši 119F 17859 „ „ . „ „ 23o'— 2
19. Ainažu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — „ „ „ 550,'— 5

20- » h ,; Mežsarga d.zeme 139F — „ ,, ,, „ 380',— 3
21. Jānis Leinasars īpašnieks Asari 140F 20488 „ „ „ „ 120,— 1
22. Pēteris Hincenbergs „ Mauriņi 135F 20529 „ „ „ „ 50— 1
.23. Ernests Kalējs 2/ 3 id. d. un Ilze

Asnis i/3 id. d īpašnieki 120F,F — „ „ „ „ 100,— 1

Kopā I 6718— 60
II grupa *

.24. Jānis Bērziņš ....!.... īpašnieks Jogliņas 134F 6430 „ „ „ „ 130,— 1
25. Kārlis Šūmanis „ Birzuļi 141F 21211 „ „ „ „ 410,— 4
26. Ādams Gobiņš „ Pururgas 130F 7351 „ „ „ „ 190,— 1
27. Ādams Rumba „ Krogzemji . 8Fa 7773 „ „ „ „ 120,— 1
28. Jēkabs Blanka _ ,, Pļaviņas 121F 15446 „ „ „ „ 100,—. 1
29. Ainažu virsmežniecība īpašniece Valsts' mežs. — — ,, „ ,, ,, 347,— 3
30. Jānis Radziņš īpašnieks Būvmeisteri 297F , 6476 „ „ ' „ „ 600,— 6

! , ? Kopā I 1897— 17
Pavisam kopā ļ 8615,— 77

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 3488. num. Mel. sab. reģ. 2219. num. Vec. sev.'uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Paziņojums.

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 137. numurā ievietotā Skrīveru pag. meliorācijas sabiedrības ,,Vilnis "
kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā: I grupā ar numuru pēc kārtas 1. un III grupā ar numuru pēc kārtas 2. uzrādītās ziņas sakarā ar Skrīveru
pagasta Kapču un Aizpurvu māju sadalījumu, atceltas un atvietotas ar sekojošiem:

m Mā'i NoNb Darbu Dallb-
2 Dalībniekam J izmaksa pēc nieku

"Š nal;u;0 uQ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
.. * Dallbmeka īpašumu

^ ^^
pgc p?c

mājas m

pje

kādas
ne> kuras skarts Piezīmes

* vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku ar 'apzīmējums nosaukums abas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
: I

plāniem reģistra
Ls statūtiem

T 2. 3. 4
~~

5.
~~! ī. 8. 9

^
ĪO

I grupa Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1 Juris Penģerots īpašnieks Kopčas - 1670 Skrīveru pag. Skrīveru muižas 25,- 1 ^^£ffJ,??5ļS;
2 Juris Rudzītis ,, Arāji — 7742 ,, ,, ,, ,, loO, -i dalībnieku maksājumu no-
3 Kārlis Bundzenieks ,, Dravnieki — 7741 ,, ,, „ ,, 192,— 3 teikšanai un nokārtošanai kā

u _ „_„ „ pie darbu pirmreizējas izve-
rvopa oli, ? / šanas, tā arī pie izvesto darbu

kārtībā uzturēšanas turpmāk,
II grupa. neņemot vērā darbu faktisko

2 Voldemārs Sapieris īpašnieks Aizpurvi 28 1677 Skrīveru pag. Skrīveru muižas ļ 234,- 4 _ Jmaks^kura
var būt

lielāka

6 Pauline Grūziņš, dzim. Zīlmanis, un
Mārtiņš Grūzinš īpašnieki Jaunaizpurvi — 6988 „ „ „ ,, ļ 12»,— z

Kopā I 362— 6

Rīgā 1935 g 29 maijā Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Mel. sab. reģ.
' l563..

'
num.

'
Archīva 867. num. Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelzceļu ziņas.
Ar š. g. 5. jūniju Cietokšņa pieturā

uz 1/2 min - pieturēs vilc. 7., 8. un 6.
Vilc. 7 Cietoksnī pien. pīkst. 3.49,

at. 3.49,5, vilc. 8 pien. pīkst. 4.57,5,
at. pīkst. 4.58 un vilc. 6 pien. pīkst. 19.02,5,
at. pīkst. 19.03.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Pasažieru pārvadāšanai Vasarsvētkos
norīkoti šādi papildu vilcieni:

1) Rīga-Sigulda.
Svētdien, 9. jūnijā, vilc. 34-bis no Rīgas

at. pīkst. 9.47, Siguldā pien. 11.07.
Atpakaļ no Siguldas vilc. 37 pirmdien,
10. jūnijā, at. pīkst. 0.10, Rīgā pien.
pīkst. 1.22.

2) Rīga-Valmiera.
Sestdien, 8. jūnijā, no Rīgas vilc. 12-bis,

at. pīkst. 14.48, Valmierā pien. pīkst. 17.50;
atpakaļ no Valmieras otrdien, 11. jumja,
vilc. 23-bis, at. pīkst. 17.00, Rīgā pien.
pīkst. 20.20.

3) Rīga-Skrīveri.
Sestdien, 8. jūnijā, vilc. 72-bis no Rīgas

at. pīkst. 13.02, Skrīveros pien. pīkst. 14.55;
svētdien, 9. jūnijā, vilc. 68-bis no Rīgas at.
pīkst. 8.20, Skrīveros pien. pīkst. 10.27;
otrdien, 11. jūnijā, vilc. 72 no Rīgas at.
pīkst. 13.30, Skrīveros pien. pīkst. 15.19.
Atpakaļ no Skrīveriem otrdien, 11. jūnijā,
vilc. 75, at. pīkst. 15.35, Rīgā pien.
pīkst. 17.17.

4) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.
Sestdien, 8. jūnijā, vilc. 72 no Rīgas

at. pīkst. 13.30, Gulbenē pien. pīkst. 20.05.
Atpakaļ no Gulbenes otrdien, 11. jūnijā,
vilc. 73-bis at. pīkst. 13.15, Rīgā pien.
pīkst. 19.50.

5) Rfga-Dobele-Liepāja.
Sestdien, 8. jūnijā, vilc. 11-bis no

Rīgas at. pīkst. 15.58, Liepājā pien.
pīkst. 20.47. Atpakaļ no Liepājas otrdien,
11. jūnijā, vilc. 4-bis at. pīkst. 15.50,
Rīgā pien. pīkst. 21.06.

Biļetes iepriekš pārdod uz visiem vilcie-
niem", izņemot Rīgas-Jūrmalas un Rigas-

Saulkrastu līniju, Rīgas galv. stacijā
9. kasē š. g. 6., 7. un 8. jūnijā no
pīkst. 10—20.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miežans.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 112. numurā

iespiestā 204. rīkojumā ,,Maksa par sūtī-
jumu piegādāšanu no Lizuma stacijas uz
Lizumu, Velēnu, Sinoli un Lejasciema pil-
sētu un otrādi" II punkta d nodalījumā
nepareizi iespiestās piegādāšanas maksas
,,16,0" vietā jābūt „6,0",
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu š. g. I. jūnija lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt. apsūdzēto

Latvijas pilsoni Mikeii Pimena d. S t r 0 ž e v u,
dzim. 1901. g. 25. martā, agrāk dzīvojušu
Rēzeknes apr. Vidsmuižaspag. Soboļevskas ciema.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Miķeļa Stroževa vai viņa mantas

atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījuma
pieprasīt no Miķeļa Stroževa ķīlu Ls 100,—,

kuru iemaksāt Latvijas bankā vietējā nodaļā
ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep.
rēķ. 8. Ns), bet ķīlas neiemaksas gadījumā
Miķeli Stroževu apcietināt — ieskaitot šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Miķeļa Stro-
ževa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
š. g. 1. jūnija lēmumu, noteikta ķīla Ls 100,—,
līdz kuras iemaksai — apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā. 18477.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļutovs.

Sekretārs 1. Avotiņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 280. p. un 310. p. no-
tiesātā Miķeļa Skudras meklēšanu (skaties
,,Vald. Vēsth." 1934. g. 51. num.), jo not. Skudra
-1tr"3Sts

Priekulē, 1935. g. 29. maijā. Kl. 95 34.
Miertiesnesis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1573. saraksts.
35040. Aleksejevs (evdokija. 42994 34.
35041. Ivanovs Safrons. i6474/25.
35042. Kozlovskis Vilis-Johans. 20391 26.
35043. Polis Aleksandrs. 45304 35.
35044. Turks Elza. 45834 35.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.



Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

nrivātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 1. jūniju darba apgādē
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 10
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn.. 1
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces 2
Kantora darbinieces . 115
Mājkalpotājas 35
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 326
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 50.1
Vīrieši:

Metallstrādnieki 34
Kokstrādnieki 10
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Minerālvielu apstrādās, strādnieki —
Grāmatrūpniecības darbinieki... 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 11
Tekstilrūpniecības strādnieki ... !
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki ' 22
Tirdzniecības kalpotāji —
Transporta strādnieki 7
Kantora darbinieki 88
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 1|$2
Citos arodos 6
Pusaudži —

Kopā 379

Vietējo iestāžu rīkojumi

Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka rīkojums.

Pamatojoties uz kara ministra š. g.
20. maija rīkojumu 33201/go un instruk-
cijas zirgu un transporta līdzekļu mobilizā-
cijai un rekvizīcijai karaspēka vajadzībām
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 70. un 71. num.)
1., 18., 20., 22., 25., 26., 27. un 28. p.,
uzdodu visiem zirgu īpašniekiem savus
zirgus, no 4—16 gadus vecus, esošus
Aizputes un Kuldīgas apriņķos, kā ie-
rakstītos pašvaldību iestāžu zirgu reģistrā-
cijas sarakstos, tā arī neierakstītos, no-
gādāt līdz ar zirgu pasēm apskatei zemāk
norādītos zirgu apskates vietās un dienās
šādā kārtībā:

1. apskates vietā: Sakas pag. biezi
apdzīv. vietā Pāvilostā, tirgus laukumā
1935. g. 12. un 13. jūnijā Sakas pag.
esošos, 1935. g. 13. jūnijā Ulmales pag.
esošos.
. 2. apskates vietā: Alšvangas biezi
apdzīv. vietā, tirgus laukumā 1935. g.
17. un 18. jūnijā Alšvangas pag. esošos,
1935. g. 19. jūnijā Jūrkalnes pag. esošos,
1935. g. 19. un 20. jūnijā Gudenieku
pag. esošos.

3. apskates vietā: Aizputē, Jaunā
tirgus laukumā, Jelgavas ielā 1935. g.
12. jūnijā Aizputes pils. esošos, 1935. g.
12. jūnijā Aizputes pag. esošos, 1935. g.
13. un 14. jūnijā Lažas pag. esošos,
1935. g. 14. un 15. jūnijā Kazdangas pag.
esošos, 1935. g. 15. un 17. jūnijā Kalvenes
pag. esošos, 1935. g. 18. jūnijā Klosteres
pag. esošos, 1935. g. 19. jūnijā Apriķu pag.
esošos.

4. apskates vietā: Cīravas pag. pie
pag. nama 1935. g. 25. jūnijā Cīravas
pag. esošos, 1935. g. 26. jūnijā Dunalkas
pag. esošos, 1935. g. 27. jūnijā Dzērves
pag. esošos.

5. apskates vietā: Kuldīgā, Liepājas
ielā, uz Jaunā tirgus laukuma 1935. g.
12. jūnijā Kuldīgas pils. esošos, 1935. g.
12. jūnijā Kurmāles pag. esošos, 1935. g.
12. un 13. jūnijā Snēpeles pag. esošos,
1935. g. 14. un 15. jūnijā Kuldīgas pag.
esošos, 1935. g. 17. un 18. jūnijā Rentlas
pag. esošos, 1935. g. 18. jūnijā Padures
pag. esošos, 1935. g. 19. jūnijā Ivandes
pag. esošos.

6. apskates vieta: Planīcas pag. pie

Pūķu mājām 1,8 km uz d.-austr. no pag.
valdes 1935. g. 20. jūnijā Planīcas pag.
esošos, 20. un 21. jūnijā Turlavas pag.
esošos, 22. jūnijā Basu pag. esošos.

7. apskates vietā: Kabiles muižā,

Kabiles pag., apm. 1 km no pag. nama
1935. g. 25., 26. un 27. jūnijā Kabiles
pag. esošos, 1935. g. 28. un 29. jūnijā
Vārmes pag. esošos.

8. apskates vietā: Skrundā (biezi ap-
dzīv. vietā) tirgus laukumā (apm. 4 km
uz riet. no pag. valdes) 1935. g. 12., 13. un
14. jūnijā Skrundas pag. esošos, 1935. g.
15. un 17. jūnijā Raņķu pag. esošos,
1935. g. 17. un 18. jūnijā Valtaiķu pag.
esošos, 1935. g. 19. jūnijā Sieksātes pag.
esošos, 1935. g. 19. un 20. jūnijā Rudbāržu
pag. esošos.

9. apskates vietā: Nīkrāces pag. pie
pag. nama 1935. g. 26. un 27. jūnijā
Nīkrāces pag. esošos.

10. apskates vietā: Pampāļu pag.
pie tautas nama 1935. g. 28. un 29. jūnijā
Pampāļu pag. esošos.

11. apskates vietā: Saldū, Vecā tirgus
laukumā 1935. g. 12. jūnijā Saldus pils.
esošos, 1935. g. 12. un 13. jūnijā Saldus
pag. esošos, 1935. g. 13. un 14. jūnijā
Cieceres pag. esošos, 1935. g. 15. un 17. jū-
nijā Gaiķu pag. esošos, 1935. g. 18., 19. un
20. jūnijā Lutriņu pag. esošos, 1935. g,
21. un 22. jūnijā Sātiņu pag. esošos.

12. apskates vietā: Kursīšu pag. pie
pag. nama 1935. g. 25., 26. un 27. jūnijā
Kursīšu pag. esošos, 1935. g. 27., 28. un
29. jūnijā Zvārdes pag. esošos.

No apskates atsvabināti zirgi, kas
pieder:

1) valsts iestādēm un valsts uzņēmu-

miem;
2) ārvalstu sūtniecībām un misijām

(dienesta vajadzībām paredzētie);
3) pilsētu uzturētām ugunsdzēsēju ko-

mandām vai pabalstītām brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju komandām (stātos
paredzētie);

4) ārvalsts pilsoņiem, ar kuru valsts
valdībām noslēgta sevišķa konvencija
par viņu pavalstnieku atsvabinā-
šanu no klaušām un rekvizīcijām
karaspēka vajadzībām;

5) valsts un pašvaldības iestāžu kon-
cesionētām valsts stacijām (vaislai
reģistrētie ērzeļi un ķēves) un

6) Sarkanam Krustam.
Zirgu īpašniekiem vai to pilnvarotiem

zirgi nogādājami apskates vietās uz sava
rēķina pilsētas vai pagasta valdes norādītās
stundās iepriekš minētās dienās.

Par zirgu nenogādāšanu apskatē vāi
nogādāšanu ar novēlošanu vainīgos zirgu
īpašniekus saukšu pie atbildības.

1935. g. 3. jūnijā.
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa

priekšnieks pulkv.-leitn. Bērziņš.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos ar pienu un tā

produktiem Tukumā,
pieņemti Tukuma pilsētas valdes 1935. g.
30. marta sēdē (9. prot. 2. .§) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1935. g. 27. maija

115261. rakstu.
I Noteikumu 1. § piezīmi, .2. § 7. pktu

un 9. § otro teikumu izteikt tā:
1- §
Piezīme: Šo noteikumu pārkāpējiem

jāatlīdzina pilsētas pašvaldībai izde-
vumi par piena un tā produktu
izmeklēšanu noteikumos paredzētā
apmērā.

2- §
7) krējumu: saldu, skābu un putu,

9. § otro teikumu:
,,Saldā krējumā jābūt ne mazāk par 150/0,
bet skābā un putu krējumā — ne mazāk
par 30% taukvielu".

II Noteikumu 3. un 4. §§ skaitli „3%"
atvietot ar „3,2%".

III Noteikumu 9. § svītrāt pēdējo
teikumu: „Tā sauktam presētam krēju-
mam jāsatur vismaz 30% tauku daļu."

Grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Tukuma pilsētas galva J. Finkensteins
Sekretārs Fr. Bērziņš

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Daugavpili,

pieņemti Daugavp'.ls pilsētas vaidēs 1935. g.
30. janvāra sēdē un Iekšlietu ministrijas

Būvniecīb;s pāivald.s apstiprināti.
1. §. Visām veikalnieciska rakstura

reklāmām jābūt pareizā valsts valodā un
likumā noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem
un teksta burtiem mākslinieku vai amata
meistaru dekoratīvi glīti veidotiem.

2. §. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.

Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, pla-

kāti, uzraksti un attēli uz ēku sienām,

pretuguns mūriem, žogiem, logu stikliem
un reklāmas uz kustošiem priekšmetiem
vai speciāliem reklāmu ķermeņiem.

Par īsa laika reklāmām uzskatāmas
afišas, dažādi uzsaukumi, sludinājumi u.t.t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievie-
toti vienīgi preču paraugi un uzraksti,
kas attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata.

3. §. Pastāvīga rakstura reklāmas iz-
likšanai rakstiski izprasāma pilsētas valdes
atļauja. Iesniegumā jāuzrāda, kas, kur
un uz kādu laiku un kāda pasākuma rekla-
mēšanai reklāmu izliks, jāuzrāda reklāmas
apmērs kvadrātmetros un jāpieliek arī
reklāmas zīmējums 2 eksemplāros.

Tāpat speciāla atļauja izprasāma gais-
mas reklāmām, reklāmām ar kustošiem
priekšmetiem, neatkarīgi no to pārvie-
tošanas ar cilvēku spēku, mēchanisku
dzinēju palīdzību vai citādi, un skaņu
reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga
rakstura gada reklāmām šai pantā
minētās ziņas ar zīmējumiem iesnie-
dzamas pilsētas valdei 1 mēnešu laikā
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

4. §. Atsevišķi novietojamiem un no
ēku fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķer-
meņiem un izkaramām vitrīnām jābūt
pieskaņotām ēkas vai apkārtnes architek-
tonikai un dekoratīvi glīti izveidotām.

Pirms to novietošanas izprasāma pil-
sētas valdes atļauja iepriekšējā pantā pa-
redzētā kārtībā; novietošanas vietas katrā
atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

5. §. Stateniski ēkas sienai novieto-
jamām veikalu izkārtnēm un reklāmām
jābūt vismaz 2,5 metra augstumā no ietnes
un vismaz 0,5 metra no ietnes ielas malas,
pie kam izkārtņu garums ierobežojams ar
1 m. Pie fasādes plakaniski piestiprinātām
izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai,
un tās nedrīkst sniegties pāri piederošam
fasādes laukumam. Pie ēku izvirzītām
daļām, kā: pilastriem, kolonām, bal-
koniem, erkeriem, torņiem, brīvi stāvošiem
stabiem un pīlāriem aizliegts piestiprināt
plakaniskas izkārtnes.

6. §. Valodas un ortogrāfijas ziņā kļū-

dainas reklāmas pilsētas valdei ir tiesība
likt noņemt, neatkarīgi no reklāmu no-
dokļa samaksas un atbildības, kāda pa-
redzēta par valsts valodas noteikumu neie-
vērošanu. Neatkarīgi no reklāmu nodokļa
samaksas pilsētas valdei ir tiesība uzdot
noņemt reklāmas ar neglītiem attēliem.

7. §. Gada un sezonas pastāvīga rak-
stura reklāmas pēc samaksas termiņa no-
tecēšanas noņemamas vai iznīcināmas. Par
reklāmu nenoņemšanu vai neiznīcināšanu
atbildīgs reklāmas izlicējs, bet ja rekla-
mētais uzņēmums vairs neatrastos rek-
lāmas izlikšanas vietā, tad mājas vai
zemes gabala īpašnieks.

8. §. Privātas personas un organizā-
cijas var ierīkot reklāmas dēļus tikai ar
pilsētas valdes atļauju.

9. §. īsa laika reklāmas, kā: dažādus
uzsaukumus, afišas, sludinājumus, ziņo-
jumus u. t. t., atļauts izlikt vienīgi skatu
logos, uz pilsētas reklāmu stabiem un uz
pilsētas un privātu personu un organizā-
ciju sludinājumu dēļiem. Aizliegts izlietot
šā veida reklāmu izlikšanai ēku un trans-
formatoru mājiņu sienas, žogus, telegrāfa,
telefona un eletrības vadu stabus, dārzu
un apstādījumu kokus un citus priekšmetus

Piezīme. Privātu personu un organi-
zāciju sludinājumu dēļu izlietošanai
izprasāma to īpašnieku atļauja.

10. §. īsa laika reklāmas uz pilsētas
reklāmu stabiem un dēļiem novietojamas
tā, lai neapsegtu citas jau agrāk novietotās
reklāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

11. §. Visāda veida reklāmas atļauts
izlikt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc
reklāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lie-
lumu un samaksas kārtību nosaka pilsētas
valde.

12. §. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku ie-
stāžu sludinājumi un ziņojumi, ciktāl tiem
nav veikalnieciska rakstura; 2) katra
veikala vai darbnīcas viena izkārtne un
likumā vai saistošos noteikumos pare-
dzētie uzraksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši
vajadzīgās tirdzniecības un rūpniecības
zīmes, un 3) viens plakāts vai izkārtne
pie brīvu profesiju darbinieku dzīvokļa
vai kabineta ieejas durvīm.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

14. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cafni pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

15. §. Sie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

16. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti ,,Valdības Vēstneša" 1925. g.
67. numurā izsludinātie saistošie noteikumi
par izkārtnēm Daugavpilī.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Māksla

Prot. J. Skupas leļļu teātris ieradies Rīgā.
Nacionālā teātrī 7. un 8. jūnijā viesosies

Čechoslovakijas leļļu teātris prof.
J. Skupas vadībā.

Čechoslovakijas leļļu teātris sāka dar-
boties Pilzenē 1916. gadā prof. Skupas
vadībā kā labdarības biedrības teāt-
ris. Sākumā teātra ienākumus izlietoja
nabadzīgu apdāvinātu skolēnu audzinā-
šanai. Ienākumi bija tik lieli, ka deva
iespēju nopirkt pili Pilzenes tuvumā un
ierīkot tanī priekšzīmīgu sanatoriju bēr-
niem. Šo sanatoriju nosauca prof. J. Sku-
pas vārdā. Kara laikā prof. Skupas
teātris kļuva par vietu, kur sludināja
čechu tautas neatkarības domas un
visas izrādes bija izpārdotas. Leļļu
teātris un tā popularitāte kļuva par pilsētas
lepnumu, un šis lepnums auga līdz ar
lielajiem panākumiem gūtiem viesizrādēs
citās pilsētās. Čechoslovakijā tagad nav
gandrīz neviena cilvēka, kas nepazītu
prof. Skupas teātri.

Prof. Skupas leļļu teātris piedalījies
vairākās starptautiskās sacensībās un iegu-
vis pirmo vietu leļļu teātru kongresā
Parīzē, Lježā (Beļģijā) un Ļubtinā (Dien-
vidslāvijā). Prof. Skupas leļļu teātra
izrāžu galvenā vērtība būs skatāmībā
un tāpēc programma sastādīta,, vadoties
no šāda nolūka, sniedzot kuplu mūzikas
un čechu dziesmu ievadījumu. Program-
mas sastādītas tā, lai viņas neatkārtotos
bērnu izrādēs un izrādēs pieaugušiem.
Piektdien un sestdien pēc pusdienas pulk-
sten 15 bērnu izrādes un vakaros pīkst. 19
izrādes pieaugušiem. Vakara izrādes no-
liktas tik agri tāpēc, lai dotu iespēju šīs
interesantās izrādes noskatīties arī jūrmalā
dzīvojošiem.
Lietava interesējas par Latvijā ražotām filmām.

Nacionālā opera saņēmusi pieprasījumu sūtīt
uz Lietavu operas uzņemamās filmas ,,Vadonis ",
,,Skaisto Latviju", „Darba ritmā". Pieprasa
filmu kantoris Kaunā izmantošanai visā Lietavā,
atzīmējot, ka Latvijas valdības galva Ministru
prezidents Dr K- Ulmanis arī Lietavā ļoti
populārs.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 6. jūnijā, pulk-
sten 20, tautas izrādē ballets ,,M ī 1 a s uz-
var a". Piedalās E. Pfeifere, R. Saule un viss
ballets. Diriģents Jānis Kalniņš. — Piektdien,
7. jūnijā, vasaras izrāžu noslēgums
J. Šm i t a atvadkoncerts. Programmā oper-
ārijas, itāliešu dziesmas un filmu dziesmas. Pie
klavierēm prof. P. Š u b e r t s.

Nacionālais teātris. Piektdie.i, 7., un sest-
dien, 8. jūnijā, Čechoslovakijas leļļu teātra
viesizrādes. Pulksten 15 izrādes bērniem, pulk-
19 izrādes pieaugušiem. Katrs apmeklētājs var
ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu — divi bērni
nāk ar vienu biļeti. Biļetes dabūjamas teātra
kasē parastā laikā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 6. jūnijā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Nameja gre-
dzens" . — Piektdien, 7. jūnijā, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,S e š i mazi bundziniek i". —
1. svētkos, 9. jūnijā, pulksten 19.30, lētā izrādē
„Monmartra vijolīte". — 2. svētkos,
10. jūnijā, pulksten 19.30 lētā izrādē „Seši
mazi bundzinieki". — 15. jūnijā, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi Fr. Lehara dziesmuspēle
3 cēl. ,,Frask i t a".

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 6. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f—' ' ? ' '^

(Tiesu
mluāinēijumL

''^«?njnHMMMBBMHHMMilHHHI^^aVMMMri

Rīgas apgabali. 3. kritninālnoJaļa
1935. g. 11. janvārī atklātā
tiesas sēdē nosprieda Indriķi
Friča d. Freimani, 41 g. vecu, uz
Sodu.lik. 62., .236., 239. un 57.
p. pamata sodīt ar 100 latiem,
pārvēršot šo sodu apsūdzētā
maksātnespējas gadījumā arestā
uz ļ mēnesi. Šo spriedumu pēc
spēkā stāšanās izsludināt.

Tiesu palātas . krimināldepar-
tamenta atklātā tiesas sēdē no-
sprieda Rīgas apgabaltiesas
1935. g. 11, janvāra spriedumu
apstiprināt. Spr.' Nq 767/35. g.

Ziņas: Indriķis Freimanis tika
apsūdzēts, ka ' viņš 1934. g.
18. jūlijā būdams tirgotājs, savā
gaļas veikalā, Rīgā Cēsu ielā 43,
glabājis pārdošanai gaļu, kurā
sācies pūšanas process un kura
tamdēļ nav pielaižama lietošanai
cilvēku uzturam.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
8029 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar ' reģistra 604. num., ierakstītās
firmas ,,Thermo M. Blumenaus"
uzņēmums 1935. g. 25. maijā
pārvietots no Valdemāra ielas 23
uz Antonijas ielu 10 dz. 6 Rīgā.

Rīgā; 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

7952 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 2106. num., ie-
rakstītās firmas ,,Veļas rūpnie-
cība G. Plato" (Rīgā, Vaļņu ielā
28-b) nosaukuTis, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 31. maija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā svītrots un
tā vietā ierakstīts ,,Latvju veļas
rūpniecība G. Plato".

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
7955 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 2242. num.,
ieraksītās firmas „Ant. F. M.
Heimerinks" uzņēmums 1935. g.
11. maijā pārvietots no Strēlnieku
ielas 5 uz Elizabetes ielu 41/43
dz. 6 Rīgā. 7954

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 2321. num., ie-
rakstītās firmas ,,K/s. Ch. Bordo
& Ko." (Rīgā, Tumes ielā 2)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
31. maija lēmumu, ierakstīts kā
firmas pilnvarnieks Jāzeps-Noachs
Bordo. 7953

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 4. jūlijā
nolasīs 1934. g. 6. februārī mir.
Zuzannas Šulmanis mutisko tes-
tamentu.

Jelgavā, 1935. g. 1. jūnijā.
M. 1. 1013/35. 8305

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabaltiesas I. ci-

vīlnodaļa, uz Veronikas Beina-
rovičs lūgumu un saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. p. un Viet.
civ. lik. III d. 2451. p., uzai-
cina visus, kam ir strīdi vai
ierunas pret testamentu ko 1932.
gadā 18. augustā sastādījusi no-
tariālā kārtībā 1933. g. 30. okt.
Bebrenes pag. Purališku mājās

mirušā Ludviga Aureliusa m.
Vasiļevskis, un visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Ludvigas Vasi-
ļevskis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,' parāddevējierri u. t. t..
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ' ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g.28. martā.
L. 817a/35. 7905
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas I. ci-
vīlnodaļa, uz Pelagejas Leonovs
un citu lūgumu un saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. p. un Viet.

civ. lik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1934. g.
28. jūlijā sastādījis notariālā
kārtībā 1934. g. 5. augustā Lau-
cesas pag. Ivanovku mājās mir.
Terentijs Jevseja d. Leonovs, un
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Terentija Leonova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevejiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās p?.r likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
L. 831a/35. 7914
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" 13. num.
(Firma „Otrā Liepājas savstarpējā
kredītbiedrība") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935.g. 31. maija
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
25. num.) ierakstīts: Otrās Lie-
pājas savstarpējās kredītbiedrī-
bas 1935. g. 27. aprīļa kārtējā
delegātu sapulcē valdes locekļa
Kārļa Ozoliņa vietā par valdes
locekli ievēlēts Voldemārs Gludiņš,
ar dzīves vietu Durbē, Zigfrīda
Meierovica ielā 17; pārējās sa-
skaņā ar statūtiem pārvēlamās
amatpersonas ievelētas līdz-
šinējās.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
7963 Sekretāra v. A. Plūtnīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu
(žurnāla 484.num., reģ. 445.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Mendelis", ku-
ras īpašnieks ir Miķelis Mendelis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Lietuvā, 1883. g. 18. februārī,
ar dzīves vietu Bārtas pag.
Saulkah'ios. Darbības nozare:
lopu uzpirkšana atkalpā-rdošanai;
uzņēmums atrodas Bārtas pag.
Saulkalnes; uzņēmuma darbības
atklāta 1935. g. 9. janvārī.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītinš.
7960 Sekretāra v.A. Plūmit ' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu
(žurnāla 483. num., reģ. 444.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāniēls Lanskis", ku-
ras īpašnieks ir Dāniēls Lanskis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Lietuvā, Skodā, .1875. g. 23. no-
vembiī, ar dzīves vietu Liepājā,
Tiklo ielā 13. Darbības nozare:
tirdzniecība ar lopiem; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Tiklo
ielā 13; uzņēmuma darbība at-
klāta 1907.' gadā.

Liepājā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņs.

7961 Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. februāra spriedumu
Otiiiju Likanu, dzim. 1881. g.
5. septembrī, dzīv. Rīgā 13. jan-
vāra ielā 19, par etiķa turēšanu
pārdošanai viņai piederošā pār-
tikas preču tirgotavā, 13. janvāra
ielā 19, ar nepietiekošu procentu
etiķskābes, sodījis pēc Sodu lik.
234. p. ar 10 latiem vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 280. 8240

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 4. marta spriedumu
Annu Lāci, dzīv. Rīgā Vārnu
ielā 22 dz. 1, par netīra piena —
ar kūts mēsliem — turēšanu pār-
došanai viņai piederošā piena

veikalā, Vārnu ielā 22, sodījis
pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem
vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 322. 8242

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Kalētu pagasttiesa

Liepājas apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 17. aprīļa lēmumu
un pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., izsludina, ka Miķelis
Pāvils, ar dzīves vietu Kalētu
pag. Pāvila mājās, vēlas pie-
ņemt bērna vietā — adoptēt
Miķeli-Ervinu Bunku, dzim.
1928. g. 25. decembrī, piešķirot
adoptējamam visas likumīga
bērna tiesības, un arī savu
uzvārdu ,,Pāvils ".

Personām, kurām būtu pret
šo adopciju kādi ' iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 6
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Va!d.
Vēstnesī" 3. reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādus
iebildumus neievēros, un adop-
cija stāsies likumīgā spēkā. 3
3400 Priekšsēdētājs J. Jusups.

Rakstvedis (parāt sts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 13. maija spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p., Zaru Arona
m. Vulfs, dzim. Radvogins, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 11. aprīlī savā pārtikas
preču veikalā, Liepājā, Toma
ielā 12, sodījis ar 15 latiem, bet
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. L. 224

Liepājā, 1935. g. 1. jūnijā.
8248 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesnesis ar 1935. g. 17. aprīļa
spriedumu Erichu Vēveri par
neapzīmogota sivēna turēšanu
un uzglabāšanu uz netīra ledus
savā skārnī Rīgā, Jelgavas šo-
sejā 35a, 1935. g. 4. martā, pēc
Sodu lik. 156. un 236. p., so-
dījis ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā
par katru pārkāpumu atsevišķi
un pēc kopības.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
L 645 ' 8329

Miprttpsnpsis Vpirlnprc

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. marta spriedumu
Aleksandru Lapiņu, dzim. 1904.g.
19. nov., dzīv. ' Rīgā Tērbatas
ielā 4 dz. 14, par neīstas augļu
tējas turēšanu pārdošanai viņai
piederošā pārtikas preču tirgo-
tavā, Laboratorijas ielā 25,
sodījis pēc Sodu lik. 236. p. 2. d.
1. pkt. ar 10 latiem vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 361. 8327

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1935. g. 19. jūnijā pīkst. 10.15
Rīgā Elizabetes ielā 45/47, vei-
kalā, pārdos Ošera Akermaņa
dinamo mašīnu, veikala iekārtu,
mēbeles, lampas u.c, novērtētas
par Ls 2769,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā. 8144
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. jūnijā
pīkst. 11.20 Rīgā Aldaru ielā 10,
,,Ekspress" noliktavā, pārdos
2. izsolē Ericha Langes mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. jū ijā.
8143 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

3) bez augšminētam prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 18.800,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 8088

Smiltenē, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8085

Smiltenē, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības Ls 1373,63
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Elfridas Aleksandra m.
Lazrliņš nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pag. zemes grāmatu reģistra
7991. nummurā, sastāvošu no
Palsmanes muižas atdalītā zemes
gabala Palsmanes ūdens dzirna-
vas, 19,44 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 10516,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. jūnijā
pīkst. 10.05 Rīgā Elizabetes ielā
55, veikalā, pārdos Zālamana
Livšica 2 ēdamistabas lampas,
novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
8115 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas 6. iecirkņa miertiesnesis
ar 1935. g. 20. aprīļa tiesas pa-
vēli Ernestu Upma 'ni — gaļas
sālītavas un žāvētavas Rīgā,
Akmeņu ielā 20, īpašnieku par
netīrību gaļas sālītavā un žāvē-
tavā 1935. g. 5. martā pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar 20 latiem
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
6 dienām aresta. kr. 1. 496

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1935. g. 31. maijā. 8328
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
1935. g. 31. maijā, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 101., 401.,
405. un 51. p. p. Tirdzniecības
A./S. A. Lippert prasības lietā
pret Alfrēdu Gurtiņu par Ls 180
uzaicina atbildētāju Alfrēdu
Gurtiņu ierasties 1935. g. 16. au-
gusta ' sēdē pīkst. 10 Andreja
Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīlprcc. lik. pantus.

Civ. liet. 1186/35 8326
Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 13. maija spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
Eiženu Lui d. Luteru par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 11. aprīlī, izgatavojot
pārdošanai maizi savā maiznīcā
Liepājā, Ludviķa ielā 8, un to
tur veikalā pārdodot, — ar
naudas sodu 20 latiem, bet
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. L. 232

Liepājā, 1935. g. 1. jūnijā.
8247 Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu
(žurnāla 482.num., reģ. 443.num.)
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Komanditsabiedrība Strau-
me, Mārtiņš Klevers-Baldiņš &
biedrs", kuras personīgi atbildī-
gais biedrs Mārtiņš Klevers-Bal-
diņš, dzimis Zvārdes pag. 1889. g,
7. maijā, ar dzīves vietu Ciece-
res pagasta Cieceres ūdensdzir-
navās, Latvijas pavalstnieks;
darbības nozare: ūdens-motora
dzirnavas; sabied īoas sēdeklis

^^^?^^?^^^^^^?????^^????^?pi**

atrodas Cieceres pagasta Ciece-
res ūdensdzirnavās; sabiedrība
rodibināta 1923. g. 10. aprīlī
uz nenoteiktu laiku un sabiedrī-
bas darbība atklāta 1924. g.
1. maijā; sabiedrībā ir viens
komanditists, dalības naudas
kopsumma Ls 1000,—. Personīgi
atbildīgais biedrs Mārtiņš Kle-
verš-Baldiņš un Eleonora Gailī-
tis, pirms stāšanās laulībā
1929. g. 24. jūlijā pie Rīgas
notāra Jāņa Graudiņa vietas iz-
pildītāja Jāņa Šiliņa noslēguši
laulības līgumu, kas izsludināts..Valdības Ve'stneša" 1929. g.
188. num..

Liepājā, 1935. g. 31. inaijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

7962 Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Māfkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļf s prasības piedziņai
1935. g. 14. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Oiīlijas-Almas Upenieks nekus-
tamo mantu Jelgavas apr., Sal-
gales pag. Emburgas muižas
,,Stungu-Baložu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 5388. num., 41,7 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,—? ar proc. un mūža
uzturu Annai Rieksts;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 550,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 7852

Jelgavā 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izp. R. Māikalns

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1935. g. 19. jūnijā pīkst. 10.40
Rīgā Kalēju ielā 9/11, „Eks-
press" noliktavā, 1. un 2. izsolē
pārdos Vulfa Šatenšteina mē-
beles, traukus u. c, novērtētus
par Ls 676,—. 8116

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1935. g. 19. jūnijā pulksten 11
Rīgā M. Kalēju ielā 10/12,
pagrabā, pārdos Teodora Beck-
maņa foto aparātu, mēbeles
u. c, novērtētus par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā. 8117
Tiesu izpildītājs K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3),
paziņo, ka 1935. g. 14. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 4,
apģērbu veikalā pārdos Jozefa
Kaca sieviešu un vīriešu rudens
un vasaras mēteļus, uzvalkus u.c,
novērtētus par Ls 2199,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
8472 Tiesu izp. V. Strauss.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnodaļa
atklāta tiesas sēdē 19. martā
izklausīja Benjamiņa Akodisa
maksātnespējas lietu, kurā
Benjamiņš Akodiss atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku —
tirdzniecībā, par ko iespiests
,,Valdības Vēstneša" 1933. gada
12. janvāra 9. num. un nolēma:
1935. g. 5. martā šai lietā no-
slēgto miera līgumu apstiprināt
un konkursu izbeigt, par ko
publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 29. martā.
L. 2327a/32 7898
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar š. g. 7. janvāra spriedumu
Zelmu Liepiņu, dzim. Bukalders,
dzim. 1881. g'., dzīv. Rīgā Brīvības
ielā 123 dz. 4, par piena piegā-
dāšanu pārdošanai ar nepietie-
košu tauku procentu, sodījis pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 74. 8244

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 18. jūnijā pīkst. 10*20
Rīgā, Matīsa ielā 83, pārdos 2.
izsolē Gustava Šiliņa smago un
sporta auto un 5000 pudeles ar
,,Valmieras dabisko minerāl-
ūdeni" , novērtētus par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
8113 Tiesu izp. J. Driba.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Lizetes Junons, dzimusi
Grundmanis prasības lietā pret
Konrādu Jursonu par laulības
šķiršanu, uzaicina Konrādu Jur-
sonu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā no
šī.sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. 454p/35.

Daugavpilī, 1935. g. 29. martā.
Priekšsēd. b.v. M. Kirjakovs.

7904 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
1935. g. 31. maijā, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 101., 401.,
405. un 51'. p. p. Tirdzniecības
A./S. A. Lippert prasības lietā
pret Boļeslavu Grabovski un
Pēteri Grabovski par Ls —
uzaicina atbildētājus Boļislavu
Grabovski un Pēteri Grabovski
ierasties 1935. g. 16. augusta
sēdē pīkst. 10 Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīlproc. lik. pantus.
Civ. liet. 1185/35. 8325

Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 14. jūnijā pīkst. 10
Rīgā, Jelgavas šos. 10, dz. 11
Teodora Vebera lietā pārd»s
Feigas Haitovs mēbeles un citu,
novērtētu par Ls 288.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
8343 Tiesu izpild. ļ. Lācis.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

l)Baltijas lauksaimnieku bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības

Ls 1774,53, Baltijas patērētāju
.biedrības Ls 223,01 prasību ar
proc. un izdev. piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mi'-. Voldemāra Kandata —
1935. g. 4. februāiī Elizabetei
Kandats apstiprinātu vienu
ceturto domāto daļu r.o ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valmieras apr., Kaugaru pag.,
zemes grāmatu reģistra 992. num.,
sastāvošu no Skangalas muižas
kvotu zemes atdalītās zemes
gabala Kauliņi, 83,33 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8760,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 5200,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935. g. 13. jūnijā
pīkst. 11.30 10 Rīgā Marijas
ielā 71, dz. 4 pārdos Franča
Kaffka pianino-klavieres un mē-
beles, novērtētas par Ls 322,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
8429 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 14."jūnijā pikst. '12
Rīgā Lauku ielā 14, pārdos 2.
izsolē Hermaņa Būmana drēbju
skapi, rakstāmmašīnu un citu,
novērtētus par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pādodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
8114 Tiesu izpild. I. Driba.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 15. februāra spriedumu
Olgu Libeku, dzīv. Rīgā Plkv.
Brieža ielā 17/19 dz. 1, starp
citu, par maizes cepšanu nehi-
gieniskos apstākļos viņai piede-
rošā maizes ceptuvē, Plkv. Brieža
ielā 19 dz. 1, sodījis pēc Sodu
lik. 235. p. ar 10 latiem vai ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 277. 8243

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 983. num., ierakstītās
firmas ,,J . C. Jessen porcelāna
fabrika" (Rīgā, Jaunmīlgrāvī,
Ezera ielā 10) reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 31. maija
lēmumu, ierakstīts kā firmas
prokūrists Ferdinands Jessens ar
pilnvaru — prokūru 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
7951 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 15. janvāra spriedumu
Annu Lavceviču, dzim. 1901. g.,
dzīv. Rīgā Jura Allunāna ielā 2a
dz. 7, par bojātas cūkas gaļas
gatavošanu cilvēku uzturam pus-
dienas galdā, Bāriņu ielā 7, sodījis
pēc sodu lik. 236. p. 1. d. un
156. p. 1. d., ar 15 latiem vai
nemaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 76. 8241

Rīgā, 1935. g. 31. inaijā.
Miertiesnesis I. Dukāts



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vecpils pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g,
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Līnis piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Vecpils
pag. ,,Katriņu" mājas, ar
hip. 4080-11. reģ., pilnā sastāvā
un 19,26 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2540,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Jēkabam Straz-
dam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 254,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 270 8397

Tiesu izpildītājs A. Meike.

!»»"?'" »"l

CI#m iestāšu
$imšīimm$Mitti.

», ,.,.
Valsts zemes banka

(Rīgā Valdemāra ielā 1 b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Mazstraupes pag. valdes tel-
pās 1935. g. 23. jūlijā pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Emmas
Linkas tiesības uz Cēsu apr.
Mazstraupes pag. Gribuļu mājām
42F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (sk. ,,Zemes Ierīc.
Vēstnesi" 360. num., 10. lap. p.,
3455);

2) saimniecība sastāv no:
a) 23,39 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, mūra kūts

un siena šķūņa;
3) Solīšana sāksies no Ls 520,—;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 101,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 7803 -

1935, g. 24. maijā. L ac 14739

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Vecpils pagasta valdes un
valsts zemes bankas prasība
apmierināšanai 1935. g. 6. sep-
tembrī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Andrejam Kārkli-
ņam piederošo nekustamo mantu
Liepājas apr. Vespils pag. ,,Dī-
ķenieku" mājas, ar hip. 7213-11.
reģ. pilnā sastāvā un 17,171 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3793,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3300,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 379,30
drošības naudā un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 3. (ūnijā.
L. 264 8398

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vecpils pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Aniīzei
Marcinkevičs piederošo nekus-
tamo mantu Liepājas apr. Vec-
pils pag. ,,Kunkuļu" mājas, ar
hip. 402-11 reģ. pilnā sastāvā
un 31,980 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4660,—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—, Valsts zemes bankai
un Ls 4003,— Pēterim Marcin-
kevičam:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 466,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 267 8399

Liepājā, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu iznildītāis A. Meikp

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. L.S370,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 7. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Aloi-
zijam Antona d. Kudiņam pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. ,,Pļaviņu mā-
jās" un ierakstīta zemes grām.
reģ. 4697. num. un sastāv no
zemes gab. 11,72 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2125,—?;

3) tai ir hipot. parāds Ls 2200;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 212,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zenes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 31. maijā.
L 880/35 8082
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Laucesas pag. valdes no-
dokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 10. augustā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Marijas Kristapa
meitas Vajnovskis nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Grīvā, Niderkuņos, ievesta zemes
grām. reģistra 889. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 209 F, —
1828 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai pai
Ls 236,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 23,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7975

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Sergeja dēla
Vorobjeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Patversmes ielā 3,
ievesta zemes grām. reģ. 1048.
folijā un sastāv no zemes ga-
bala 63 F, 8250 kv. metru plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1155,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 115,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā- 7976

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodalās prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikums —
Ls 1424,10 un b) nokavētu ter-
miņu maksājumu Ls 39,66 ai
nokavējumu renti 1935. g. 7. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zoļas Staņislava m. Miks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pag. Putrānu sādžā, ie-
radīta zemes grāmatu reģistra
4287. folijā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes divos
gabalos — 17 un 17 1 — 13,13 des.
kopplatībā un pļavu 3 gabalos —
205., 209. un 192. — 1,65 des.
kopplatībā, bet pavisam —
14.78 des.:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p'., novērtēta par
Ls 1890,— ;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai — Ls 17o0 —;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma dēs-
tītā daļa —Ls 189,—- un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
8097 Tiesu izp. A. Lazdiņš

M iliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopī-
bas ministrs š. g. 24. maijā ir
apstiprinājis Engures pagasta
mel. sab. ,,Piieņciems" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
79. lp., ar 2251. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Tu-
kuma apr., Engures pag. Plieņ-
ciema Būdu m., c. Enguri. 8131

Daļas vad. Alf. Kupfers.
Vec. sev, uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopī-
bas ministris š. g. 24. maijā ir
apstiprinājis Pirmās Rāmuļu me-
liorācijas .sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
80. lp., ar 2252. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Cēsu apriņķī, Rāmuļu pagastā,
c. Rāmuļiem. 8432

Daļas vad. Alf. Kupfers.
Vec. sev, uzd. ierēdn. T, Erlachs.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JMā 149954/
1509776, ko Rīgas pils. v. darba

nodaļa 1933. g. 20. aprīlī izsnie-
gusi Ernestam - Alfrēdam Liel-
norēnam. 8128

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kai c.i( ja Rēzekn ? 18. Novembra
ielā 23), pumatojoties uz papil-
dinājumiem un pāgrozījumiem
likumā par daž.i parādu pie-
spiedu pārjaunošanu, publicētu
„Vald. Vēstn." 1934. g.246. num.,
un Valsts zemes bankas piepra-
sījuma paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 213. num. izsludinātā
Antona Jāņa d. un Emilijas
Antona m. Stabulnieku nekus-
tamas mantas izsole atlikta uz
1935. g. 6. jūliju. L. 269

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā,
8345 Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem uti pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu, publicētu
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.,
un Valsts zemes bankas piepra-
sījumu, paziņo, ka „Vald.Vēstn."
1934. g. 203. num. izsludinātā

Meikula Deuisa d. Vavilova ne-
kustamas mantas izsole atlikta
uz 1935. g. 6. jūliju. L. 173

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
8346 Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē,
Rūd. Blaumaņa ielā 16), pama-
todamies uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
izsludinātu ,,Valdības. Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījamu pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 266. numurā izsludinātā
Meikula Jāņa d. Meikstuma
nekustamās mantas, atrod. Lu-
dzas apr., Nautrēnu pag. Sosenu
sādžā un sastāv no tiesībām uz
lideālo daļu zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas divos
gabalos 1 un la — 12,387 ha
kopplatībā, 1. izsole atlikta no
1935. g. 25. maija uz 1935. g.
21. septembri. 8094

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē,
Rūd. Blaumaņa ielā 16), pama-
todamies uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu pa-
ziņo, ka- ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 233. numurā, izsludinātā
Ignata Jāņa d. Apeiņa nekusta-
mās mantas, atrod. Rēzeknes apr.,
Bērzgales pag., un sastāv no ze-
mes gabala 2F ar nosaukumu
,,Krūmiņi" — (atdalīto no Ilzen-
bergas trt.iižas) — 15,25 ha pla-
tībā, 1. izsole atlikta no 1935. g.
27. aprīļa uz 1935. g. 27. jūliju.
8095 Ties» izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku, bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. pant. noteiku-
miem, 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Haima Geršena d. Kuslika
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē 15. maija (agr. Latgales
prospekts) ielā 26 ar zemes grā-
matu reģ. 514. num. un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 105,30 kv.
asis, bet pēc Zemkop. dep-ta
mērn. dajā reģ. plāna 497 kv.
metri;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 25000.—:

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Latvijas hip. bankai Ls 25000,—
un Latgales akciju bankai
Ls 45003,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.
L. 4. 7764

Rēzeknē, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē,
Rūd. Blaumaņa ielā .16), pama-
todamies uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pā jaunošanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num. un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,',Vald. Vēstn." 1934. g
224. numurā izsludinātā Antona

Kaspara d. Cesļa nekustamās
mantas, atrod. Rēzeknes apr.,
Sakstaglas pag. Kristālu sādžā
un sastāvošas no zemniekiem
piešķirtās viensētas 2 gabalos
5 un 5a — 8,422 ha zemes kop
plaiībā, 1. izsole atlikta no 1933. g.
6. aprīļa uz 1935. g. 27. jūliju.
8096 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Polikarpa Androna dēla
Zizuļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Akas ielā 2, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1070. folijā
un sastāv no zemes gabala
619 F, 30320 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1575,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 157,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7977

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.

Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. lec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdoffa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 37,—
piedziņai 1935. g. 7. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jepifana Fatina d. Kaļin'.na
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Sakstagalas pag., Rjabku sādžā,
ierskstīta zemes grāmatu reģ,
folijā 18202. num.; un sastāv
no Rjabku sādžas viensētas,
sastāvošas no diviem zemes ga-
baliem' 6 un 6a — 14,970 ha
zemes kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2242;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 224,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) Visos pārdodamās nekustam
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
7615 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Savelija Aseja d. un Aga-
fijas Foma m. Baranovsku ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 67, ievesta zemes
grāmatu reģistra 110. folijā un
sastāv no zemes gabala 954 F ,
1100 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 212,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 21,20 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīva, 1935. g. 29. maijā.
7978 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283. — 1290.
p.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 454,— pie-
dziņai ar %.% un tiesas izde-
vumiem 1935. g. 7. decembrī
pīkst. '0, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Eduarda d. Gutana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pagastā, (agrāk
Zaļmuižas), Klonošnieku sādžā ,
ierakstīta zemes grām. reģistra
folijā 13391. num. un sastāv no
tiesībām uz 0,494 daļām no vi-
sas Klonošnieku sādžas zemes
viensētas divos gabalos —12 ,
12a 8,082 ha zemes kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 700.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 39,52 un
Jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) Tiesības, kas šās nekustam,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai:

7) Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 7614

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Višķu kraj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 75,— ar proc. un tiesu
izdev. prasības piedziņai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grigorijam Daņilas dēlam
Saveljevam piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Višķu pag.
L. Baranovskajas sādžas robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 23636. num. un sastāv
no 47. viensētas, 4,989 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 381,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 38,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 31. maijā.
L. 1729/34. 8083

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1293. p.,
paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Zemkopis pra-
sības Ls 32,— piedziņai ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Viktora Jāņa d. Bondara
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Gaigalovas pagastā
Šaurišu sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. fol. 6781. num. un
sastāv no tiesībām uz n/14 ide-
ālām daļām Šaurišu sādžas
15. viensētas diviem gabaliem —
15 un 15-a — 9,482 ha kop-
platībā, bez tam vēl pieder
ideālās tiesības kopīpašuma zemes
gabalā 31. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1361,—;

3). nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 106,93 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

b) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
7616 Tiesu izp. A. Lazdiņš



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1935. g. 28. jūnijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieļ-u mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šini sarakstā minētās preces, kuru Īpašniekiem tiesība tās izpirkt lidz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas

formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

« Preču ... „ Prece pienākusi

ls nietpik mi- »,-. ,., - precu nosaukums Vērtība . . .
£ t tr NoN° N°N° Ar kuģi vai No k«r'enes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks

*
X9>fe pa dzelzceļu Kad

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1. 36109/30. 901 32 „Ostsee" 1939. g. 6./X Stetīnes I gab. B. & F. 153. Koka muca, sv. 145,5 kg. 30,69

2. 1257/32. 871 — pa dzelzceļu 1932. g. 31./III SSSR 2 maisi. Sinepju sēklas, 92,4 kg. , 36,83 „E. Garbels".
3. 1899/32. 50 100 „Ostsee" 1932. g. 5./V Stetīnes 3 trumi L. 67/69. Akmeņogļu darvas piķis, 569 kg. 26,57 „Hansa" a/s.
4. 2642/32. 29 44 „Minos" 1932. g. 27./IV Hamburgas 1 koka muca Riga 83357/2. Smēreļļa, 200 kg. 78,92 „The Shell Comp. of Latvia

5. 2834/32. 116 — pa dzelzceļu 1932. g. 19./V Meitenes 1 ķīpa A. W. 1240. Kokvilnas audumi, 32,8 kg. 127,52 „M. Hurvics & Co."
6. 7317/32. 43 — „ „ 1932. g. 18./IV Zilupes 3 kastes. Ķīmiski produkti, 131,2 kg. 221,93 „Transtred" a/s.
7. 966/33. 32 — auto 1764 1933. g. 15./IV Eidkuniem 5 kastes 999, 1000/2, 1005. Stikla izstrād. u. c. pr., 415 kg. 232,02 „Mākslas Keramika" a/s.
8. 3266/32. 103 — pa dzelzceļu 1932. g. 12./V SSR ' . 3 ķīpas 418076, 418078, 418039. Kokvilnas audumi, 246,5 kg. 977,06 „Transtred" a/s.

1 ķīpa 418085. Kokvilnas audumi, 78,5 kg. 236,97 „R. Feldhūns & Co." a/s.
9. 24S0/33. 56 40 „Alwine Russ" 1933. g. 3./V Hamburgas 1 sainis Akkords Riga 54-a. Autodaļas, 11,5 kg. 20,33 ,.Gerhards & Heys".

10. 2524/33. - 69 — pa dzelzceļu 1933. g. 3./V Meitenes 1 paka K. 92. Vīni pudelēs, 3,4 kg. 11,15 Elizabete Freidenfeld.
31. 2789/33. 75 - „ „ 1933. g. 5./V . „ 1 paka K. 96. un Kokvilnas audumi, 2 kg. ļ 66 55 otilija Karps.

1 paka K- 96-a. Galantērija, 1 kg, / ' J ^
12. 2398/33. 73 84 ,,Minos" 1933. g. 10./V Hamburgas 1 gabals Akkords Riga. Automobiļu riepas un šļūtenes, 19 kg. 41,69 ,,Gerhards & Heys".
13. 4488/33. 131 — pa dzelzceļu 1933. g. 29./V Daugavpils 1 paka W. A. H. 5-a. Radio aparāts, 0,52 kg. 7,17 Alfons Hoctt.
14. 4624/33. 134 105 ,,Norderney" 1933. g. 30./V Hamburgas 1 kaste Molls Riga via Hamburg 8486 Dzelzs skārda izstrādājumi u. c. pr., 19,14 ,,Transtred" a/s.

25 kg.
15. 4755/33. 124 54 „Ostsee" 1933. g. 25./V Stetīnes 1 paka F. & R. F. 5101-b. Galantērija, 0,52 kg. 37,91 „Transtrcd" a/s.
16. 11342/33. 90 71 ,,Bussard" 1933. g. 16./V Roterdamas 1 kaste Aktiengeselisch£ft Agronome Preču paraugi, 5,3 kg. 5,85 „Agronoms" a/s.

Mūhlenstrasse 72 Riga (Lettonie).
17. 11485/33. 117 119 ,,Minos" 1933. g. 24./V Hamburgas 1 kaste Adresse Dipling Riga A. Pe- Cinkots skārds, 4,5 kg. 4,64 A. Petersons.

terson.
18. 11372/33. 132 19 „SanktJū-gen" 1933. g. 29./V Libekas I kaste L. B. 12. Putojoši vīni 23 kg. 144,14 „0. Hartmans".
19. 11748/33. 143 119 ,,Ostsee" 1933. g. l./VI Stetīnes 1 sainis. Preču paraugi, 16,2 kg. -8,36 Latvijas lauksaimn. centr.

sav.
20. 7747/34. 145 91 ,,Lerche" 1933. g. 2./VI Rotterdamas 6 rituļi x zils. Lenšu dzelzs, 355 kg. 13,35 „Šenkers & Co".
21. 27257/35. 815 — auto 54 1932. g. 4./III Zilupes 2 kastes 343265/2. Čuguna izstrādājumi, 82,2 kg. 36,01 Kooperatīvā transitbanka.
22. 2154/35. 9 8 ,,Theseus" 1932. g. 15./IV Brēmenes 1 kaste A. S. 887. Dzelzs skārda izstrād. u. c. pr., 113,5kg. 161^28 ,,Šenkers & Co."
23. 24091/35. 728 — auto 54 1932. g. 29./1 Valkas 1 kaste 14042/1. Žāvētas rozīnes, 11,6 kg. 20,58 „Transtred" a/s.
24.. 1055/32. 60 — pa dzelzceļu 1932. g. 23./IV Meitenes 2 pakas un 1 kofers M. 30-a, M. Ķīmiski produkti u. c. pr., 39,8 kg. 27,70 R. Bevers.

31-a, M; 32.

Tālāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

25. 2042/34. 44 31 „Uranus" 1934. g. 25./IV Hamburgas 1 paka V. F. 170-a. Skārda izstrād., 3,1 kg. 7,38 „K. Fichtenbergs"
26. 3378/35. 73 102 ,,Leander" 1935. g. 8./V „ 1 paka Stader Saiine a. Kokvilnas audumi, 0,5 kg. 1,28 ,. Auseklis" a/s.
27. 28301/35. 820 128 „Ruth" 1935. g. 16-/ 111 Stetīnes 1 paka R 4742-a. Ķīmiski produkti, 21 kg. 68,78 „Feiertags, Danjuševskis &

Šēns".

28. mp. 29103 — — „Amata" 1935. g. 2./V „ lpaka. Galantērijas preces, 1,6 kg. 34,96 Gerda Sameit.
29. p. kv.ser. F 1135 — — pa pastu 1934. g. 14./XII atp. no Itālijas 1 paka 3/06107. Kinofilmas, 8,1 kg. 68,15 Gastons Pūls.
30 2074 — — , „ 1934. g. 21./XII atp. no Polijas 1 paka 3/30751. Celluloida izstrād. u.c. pr., 1,05 kg. 31,47 N. Joelsons.
31. . " '9101 — — „ „ 1935. g. 8./II Amerikas 1 paka 2/3399, Kino reklāmas plakātu veidā un foto- 11,85 A/s. „Fox-Film".

grafijas veidā, 3,2 kg.
32. „ „ „ 10854 — — „ „ 1935. g. 22./II „ 1 paka 4/4949. Apģērbi u. c. pr., 12,66 kg. 1568,35 M. Danenhirš. -

33 " 10856 — — 1935. g. 22./II „ 1 paka 4/4951, Apģērbi u. c. pr., 11,15 kg. 57,15 Šule Roche Kraft.
34" "'" " 10857 — — " 1935. g. 22./II „ 1 paka 4/4952. Apģērbi u. c. pr., 11,79 kg. 2770,80 Asne Ente Grinman.

35 "" " 14088 — — " " 1935.g. 14./I1I „ 1 paka 2/6963. Galantērija, 1,9 kg. 94,05 „Auto Service".
36. '„ ", " l9520 — — ',', '„ 1935. g. 12./IV Dānijas 1 paka 3/01465. Bērnu virsdrēbes, 0,35 kg. 37,83 A. Drinks.

37. " "
^

20499 — — ',', ' ,', 1935. g. 26./IV atp. no Vācijas 1 paka 3/11280. Žāvēta gaļa, 7 kg. 29,57 M. Grasdiņš.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotas" pārcenotas sekošas preces: radio aparātu, .tabaku, žāvētas, ogas, galantēriju, ķīmiskus produktus, rakstām/ietas, auto-
mobiļu daļas, vilnas raustāmo un kāršamo mašīnu, apģērbus un citas preces. 7950 {TtīgaS miāitniea.

Paziņojums.
Preses un biedrību nodaļa

paziņo, ka, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas liku-
ma 13. pantu, š.'g. 31. maijā
ir reģistrēti „SkaistskaInes brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības"
pārgrozītie statūti. N° 166622

Rīgā, 1935. g. 31. maijā. 8339
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārz. A. Liepiņš.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Veselavas pagasta valdes
telpās, 1935.g.25. jūlijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Pētera
Kalniņa tiesības uz Cēsu apr.
Dzērbenes pag. Dzērbenes mācī-
tāja muižas jaunsaimniecību 17F,
Fa ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes lerīc.
Vēstn." 319. num. 9. lap. p.
100729);

2) saimniecība sastāv no:
a) 13,54 ha zemes koppla-

tības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls820—;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-

rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 164,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac ''-650

1935. g. 24. maijā. 7806

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Pastendes pagasta valdes
telpās 1935. g. 9. augustā pl. 10,
pārdos atklātā izsolē Žaņa Klē-
vera tiesības uz Talsu apr. Pasten-
des pag. Pastendes muižas jaun-
saimniecību 164F, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zetnes lerīc. Vēstn." 364. num.,
11. lap. p., 7259/101139);

2) saimniecība sastāv no:
a) 10.00 ha zemes kopplatības;
3. Solīšana sāksies no Ls 5£0;
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 104,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 13803

1935. g. 24. maijā. 7804

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23), pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie sā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Sēmes pag. valdes telpās
1935. g. 8. jūlijā pīkst.pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Tukuma apr.
Sēmes pag., Raudas muižas
saimniecību 11 F un ir piešķirta
Kārļa Jansona mantiniekiem
(skat. ,,Zem. Ier. Vēstn." 69. num.
8. In. 3381RV

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatības 19,92 ha,

no kuriem 9,99 ha aramzemes,
4,13 h' a pļavu, 3,38 ha ganību,
1,28 ha meža un 1,14 ha nede-

rīgas zemes;
b) 3 saimniecības ēkām: dzī-

vojamās ēkas, kūts un labības
šķūņa.

3.' Solīšana sāksies no Ls 12C0;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu V5 daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

bl Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi atļaujai piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
iericibas komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/a daļai
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. aj. 2318

1935. g. 28. maijam. 7747

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Na 05619/
13593, ko Rīgas piis. v. darba
nod. 1932. g. 1. jūnijā izsniegusi
Elmāram Kleinbergam. 8122

Krotes pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs pagasta

valdes

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

15. jūnijā, pīkst. 13 pag. valdes
sēdē, Krotes pag. namā. Lauku
pašvaldību darbinieku dienesta
likumam atbilstoši kandidāti var
pieteikties līdz vēlēšanu dienai)
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
par darbveža tiesībām, līdzšinējo
praksi un veselību. Vēlama per-
sonīga ierašanās vēlēšanās. 8285

Tuvākā dzelzceļa stacija Ilmāja
4 km un Priekule 13 km. 2*

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 456/254206,
ko Dagdas pag. valde 1933. g.
2. maijā izsniegusi Jankeiim
Ķaidanovam. 8123

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgau nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 46193/
14050, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. jūnijā izsnie-
gusi Aleksandrai Vildavs (Vil-
dau). 8124

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 19589/589,
ko Kuldīgas pag. valde 1932. g.
6. jūnijā izsniegusi Izelai-Ja-
kobinei Hercbergs (Herzbers).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ns 27822/
903, ko Livanu 'pag. v. 1933. g.
20. martā izsniegusi Ksaveram
Dimantam. 8126

Rīgas valsts technikurr.s iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
skolnieka Alberta Krīgera ap-
liecību 13. 833ī

Bebru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 84, ko šī pag.
valde 1929. g. 11. septembrī iz-
devusi Pēteram Svikliņam. 4556

Rīgas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: Ns JMs E 91507, 71641,
70050, 50181, 148162, 75829,
55566, 92678, 140499, 94786,
133737, 113980, 142928, 94895,
111353, 110070, 148451, 151278,
121*60, 169934. 169935. 152722,
146347, 154801, 154802, 101189,
174636, 100829.

(8137) Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b).
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Veselavas pag. valdes telpās,
1935. g. 25. jūlijā pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē Roberta Zandera
tiesības uz Cēsu apr. Veselavas
pag. Gusta muižas jaunsaimnie-
cību 27F ar ēkām un citiem ze-
mes piederumiem (skat. ,,Zem.
Ier. Vēstn." 327. num. 10. lapp.,
110177);

2) saimniecība sastāv no:
a) 13,70 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1350;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam ' izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 270,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 12609

1935. g. 24. maijā. 7807

I. . M. Skolu departaments
izdos š. g. 12. jūnijā, pulksten 12, būvniecības birojā

jaufctā izsolē
veicamos remonta āavbus

Viļaku un Balvu ģimnāzijās.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākus noteikumus izsniedz Būvniecības birojs, Rīgā,

Valdemāra ielā 36-a, darba laikJL L 1088 8340

9. rajonu inženieris
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š.g. 20. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
Mazsalacas pilsētas — Rīgas un Pasta ielu — zemes

darbus un šosēšanu
no pik. 0 4-000 līdz pik. 44-27, un 3 gab. dz.-betona caurteku

būvi turpat. 8342

Izsoles nodrošinājums Ls 540,—. _
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laika. L wm

Jiava min.Jinģaāes pārraide
iegādās rakstiskā izsolē

1935. g. 14. jūnijā, pulksten 11:

Baraku durvis 100 gab.
„ logus 454 „

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma summas.

Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a (ieeja no
Elizabetes ielas), izsoļu telpās. L 1095 8341

Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Kauguru pagasta valde
š. g. 13. jūnijā

pīkst. 13. Kauguru pag. namā
izdos mazākprasītājiem

500mkūdras sagatavošanu.
8415 Pagasta valde.



Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V Ns 85947/
547, ko_ Ogres pils. v. 1933. g.
9. maija izsniegusi Mildai-Emi-
lijai Jākovskis, dz. Lincis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 116305/
112688, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 2. jūlijā izsniegusi
Elēnei Velikanovs, dz. Bonda-
renoks. 8129

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 142577/
144818, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 14. novembrī
izsniegusi Leonidam - Ādolfam
Kreilim 8138

Rīgas bērnu
darja nama apgādniecīb. biedribas

1935. g. 2. jūnijā
mantu loterejas vinnestu saraksts.

Ls 50,— vērtībā: 1694.
Ls 10,— vērtībā: 5453.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 9,—:
24, 38, '44, 46, 60, 71, 7g '

120, 149, 164, 177, 198, 225, 239'
243, 248, 259, 275, 298, 325 *
345, 362, 401, 403, 419, 425
446, 449, 490, 497, 498, 502 '
522, 535, 541, 560, 584, 587*
583, 594, 597, 639, 664, 687, .
695, 697, 699, 708, 723, 739,
741, 759, 807, 823, 824, 828,
845, 872, 931, 935, 989, 996.

1012, 17, 19, 36, 41, 73, 74„
95, 110, 113, 153, 161, 163, 191,
199, 222, 261, 273, 275, 279,
288, 296, 303, 304, 319, 320,
332, 340, 347, 351, 353, 368,
392, 428, 449, 452, 464, 466,
471, 498, 518, 539, 555, 56t,
573, 580, 583, 586, 593, 602,
613, 625, 631, 640, 642, 644,
652, 665, 688, 69D, 692, 695,
743, 753, 762, 783, 799, 818,
822, 824, 825, 846, 876, 889,
903, 964, 977.

2009, 14, 21, 52, 79, 82, 90;,
91, 112, 118, 119, 137, 162, 166,
188, 232, 253, 271, 282, 309;,
315, 318, 346, 382, 398, 427,
446, 515, 518, 524, 530, 547,
602, 610, 637, 691, 719, 726,
757, 762, 763, 770, 772, 783,
823, 831, 837, 842, 865, 859.1,
871, 872, 892, 905, 908, 911,,
914, 920, 924, 931, 932, 944,,
948, 953, 968, 971, 975, 997..

3100, 118, 138, 147, 1E9, 160,,
166, 176, 205, 208, 212, 214,.
223, 233, 234, 246, 247, 266„
272, 274, 280, 285, 287, 292,
327, 329, 338, 367, 391, 396,.
429, 437, 463, 466, 474, 484-,
490, 500, 505, 512, 538, 547,
550, 554, 559, 577, 581, 591,
596, 600, 612, 637, 638, 695»
715, 747, 759, 795, 810, 811,
827, 832, 862, 881, 888, 899,
901, 923, 932, 935, 957, 965,
966, 969, 973, 974, 975.

4010, 15, 27, 37, 44, 49, 77„
79, 90, 128, 130, 172, 179, 196,.
202, 220, 222, 227, 261, 262,
279, 310, 318, 348, 357, 375,
387, 416, 422, 429, 433, 437,
448, 452, 457, 461, 483, 572,
584, 595, 614, 647, 649, 680,
681, 720, 723, 743, 755, 777,
785, 791, 804, 807, 809, 812,
816, 853, 881, 885, 886, 893-,
896, 899, 909, 932, 944, 976,
986, 990.

5037, 60, 61, 83, 85, 87, 131,
158, 168, 198, 211, 225, 234,.
237, 253, 261, 275, 285, 300,
318, 324, 332, 345, 349, 358.
379, 413, 431, 468, 496, 504,
507, 510, 523, 558, 571, 62i,
628, 650, 659, 660, 703, 704,
710, 742, 747, 752, 758, 760,
761, 762, 769, 779, 795, 800,
812, 817, 828, 840, 848, 864,
870, 880, 921, 947, 956, 958,
970. 986. 7937

Dubultu pasta-tēlegrafa kanto-
ris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonenta at-
ļauju 50, ko šis kantoris 1931. g.
5. aug. izdevis Katrinai-Amildai
Freimanis. 8149

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par roiaudētu un ne-
derīgu Grundzāles meliorācijas
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Kacēnu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju! 32, kas izdota 1935. g.
7. maija Mārtiņam Slokām. 7476

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atlauju
3794, kas 1934. g. 20. oktobri
izdota Konstantīnam Kravcevam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1927. g. 10. jūnijā
Ludvigam Brachmanim izdoto
profesionālas šķiras šofera aplie-
cību 1815. 8145

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliecību 6033, ko Autotanku
pulka komand. 1927. g. 15. sept.
izdevis Gustavam - Herbertam
Bekmanim, dzim. 1905. g. 8119

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priel'šnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
apliecību 5823, no 4. Valmieras
kājn. pulks 1934. g. 21. augustā
izdevis Ichokam Novikam dzim.
1911.2. 8120

Kora ministrijas Ap^Odes pārvalde
iepirks tekošajā 1935./36. budž. gadā armijas vajadzībām

tieši no lauksaimniekiem - zirgu audzētājiem pret tūliņsamaksu
jājamos, artilērijas un vezumnietkuzirgus,
maksājot Ministru kabineta apstiprinātās cenas: par jājamiem zirgiem Ls 650,— līdz
Ls 1000,—; artilērijas Ls 630,— līdz Ls 840,— un vezumnieku Ls 410,— līdz Ls 610,—.

Piezīme: 1) Atsevišķos gadījumos remontkomisija, noteikto tiesību robežās un
atkarībā no zirgu labuma, var cenu pēc sava ieskata paaugstināt
vai pazemināt.

2). Pirks vienīgi pašaudzētus zirgus.
3) Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos un ar sevišķi izcilām

īpašībām, pezeminot viņu cenas par Ls 100,— salīdzinot ar līdzīgas
kategorijas zirgu vai ķēvi.

4) Grūsnējas ķēves nepieņems.
Pirks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), baltsirmus un baltus.
Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jebkaut kādām slimības pazīmēm, bez tam:
Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera, stiprām kājām

un labiem nagiem (priekškājas liela apmēram jābūt ne mazākam par 19 cm), attīstītiem
muskuļiem, sausu un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, 151 līdz
163 cm augstiem, 3 līdz 5 gadus (ieskaitot) veciem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 cm.
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un muskuļiem, platām

pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām un labiem nagiem (priekškājas liela apmēram
jābūt ne mazākam par 20,5 cm), samērīga garuma ar stipru muguru un nieru vietu,
noteiktām kustībām un labu gaitu, 151 līdz 165 cm augstiem, 4 līdz 6 gadus (ieskaitot)
veciem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos pieņems ari 3 gadus vecus artilērijas zirgus.
Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem, ar labu gaitu,

stiprām kājām, labiem nagiem, 145 līdz 158 cm augstiem, 4—6 gadus (ieskaitot)
veciem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos pieņems arī 3 gadus vecus vezumnieku zirgus.
Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus, mazspēcīgus, gļēvus,

niķīgus un ar dažādiem citiem defektiem.
Noteikumi, kas jāievēro zirgus nododot.

1) Varbūtējie zirgu bojājumi, laikā no pirkšanas līdz nodošanai, krīt uz pārdevēja
rēķina.

2) Novietojot vagonā pārdevējam līdz ar zirgu jānodod 16 kg laba siena vai
āboliņa.

3) Nepieņems nekādā ziņā zirgus bez pasēm un bez pašaudzēšanas apliecībām.
Par sugas zirgiem atzīs tikai tos, par kuriem uz vietas uzrādīs (vēlāk atsūtītās neievēros)
galīgi nokārtotas lecināšanas un zirgu atnešanās zīmes.

4) Komisija patur sev tiesību 2 nedēļu laikā pēc zirga pieņemšanas atdot zirgu
atpakaļ pārdevējam, ja pieņemtais zirgs izrādītos par krimtēju-gaisa rijēju vai audēju,
ko komisijai pieņemšanas laikā pie ārējās zirga apskates un izmeklēšanas nav bijis
iespējams konstatēt.

Zirgu pieņemšana notiks sekojošas vietās.
Vidzeme; Madonā, tirgus laukumā — 18. un 19. jūnijā pīkst. 8; Skrīveros, tirgus

laukumā — 20. jūnijā pīkst. 8; Smiltenē, zirgu tirgus laukumā —
26. jūnijā pīkst, 9 un 27. jūnijā pīkst. 8; Valmierā, zirgu tirgus lau-
kumā — 28. jūnijā pīkst. 8; Limbažos, pie. pasta 'nama — 30. jūlijā
pīkst. 9; Sveiciema muižā, Valmieras apriņķi — 31. jūlijā pīkst. 8;
Alojā, Lauksaimniecības izstāžu laukumā — 1. augustā pīkst. 8;
Mazsalacā, laukumā pie ugunsdzēsēju biedrības — 2. augustā pīkst. 8;
Ogres Brakos, Cēsu apr. Ogres pag. — 7. augustā pīkst. 9; Koknesē,
pie dzelzceļu stacijas — 9. augustā pīkst. 9; Gulbenē, tirgus laukumā —
21. un 22. augustā pīkst. 8; Piebalgā, pie dzelzceļa stacijas — 23. au-
gustā pīkst. 8; Siguldā, tirgus laukumā — 24. augustā pīkst. 8; Alūksnē,
jaunā tirgus laukumā — 28. augustā pīkst. 8; Valkā, jaunā tirgus
laukumā — 29. augustā pīkst. 9; Cēsīs, jaunā tirgus laukumā — 30. au-
gustā pīkst. 8.

JCatģatē: Kārsavā, pie dzelzceļa stacijas — 16. jūlijā pīkst. 8; Rēzeknē, zirgu
tirgus laukumā — 17. jūlijā pīkst. 8; Stirnienē, pie dzelzceļa stacijas —
18. jūlijā pīkst. 8; Krustpilī, pie baznīcas — 19. jūlijā pīkst. 8; Jaun-
latgalē, laukumā pie biedrības nama — 20. augustā pīkst. 8; Jersikā,
pie dzelzceļa stacijas — 3. septembrī pīkst. 8; Daugavpilī, siena tirgus
laukumā — 4. septembri pīkst. 8; Krāslavā, pie dzelzceļa stacijas —
5. septembrī pīkst. 8; Aglonā, pie dzelzceļa stacijas — '6. septembrī
pīkst. 8.

tturzemē: Ventspilī, tirgus laukumā — 10. jūlijā pīkst. 8; Kandavā, sporta lau-
kumā, Jaunkandavā — 13. augustā pīkst. 8; Kuldīgā, zirgu tirgus
laukumā — 14. augustā pīkst. 8; Aizputē, tirgus laukumā — 15. au-
gustā pīkst. 8; Saldū, tirgus laukumā — 11. septembrī pīkst. 8;
Liepājā, Kara ostā pie divīzijas štāba — 12. septembrī pīkst. 8.

Zemģafē: Tukumā, pie I dzelzceļa stacijas — 11. jūlijā pīkst. 8; Dobelē, zirgu
tirgus laukumā — 10. septembri pīkst. 8,30; Bauskā, tirgus laukumā —
17. septembri pīkst. 9; Jelgavā, zirgu tirgus laukumā — 18. septembri
pīkst. 9.

Piezīme. Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas atlīdzības jānogādā
līdz vietējai dzelzceļa stacijai, bet Madonas — Madonā — 19. jūnijā pīkst. 10;
Smiltenes — Valmieras stacijā 28. jūnijā pīkst. 12; Limbažu, Sveiciema
muižas, Alojas un Mazsalacas — Valmieras stacijā 3. augustā pīkst. 9;
Ogres Braku — Kokneses stacijā 9. augustā pīkst. 10; Gulbenes — Gulbenes
stacijā 22. augustā pīkst. 10; Kuldīgas — Aizputes stacijā 15. augustā
pīkst. 10; Bauskas — Jelgavas stacijā 18. septembrī pīkst. 12.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

Gaiķu pag. valde izsludina
par- nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 12254/37, ko Vārmes
pag. valde 1926. g. izsniegusi
Kursam Ābrama d. īzers. 7220b

Ilūkstes apr. polic. 2. isc.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Nagana sist. revolveri
Ns 12009, kas piederējis Kārlim
Krievam. Atrodot šo revolveri,
tas jānodod policijai. 7862

Rūjienas pilsētas valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 64/20833, ko Valkas
pils. valde 1926. g. 9. aprīlī iz-
devusi Eduardam Platais. 8274

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu zirga
pasi 1063, ko Pededzes pag.
valde 1933. g. 22. decembri izd.
Alfrēdam Marķitānam. 7197x

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Friča Špicberga zirga pasi
Ns 547, ko Dundagas pag. valde
1931. g. 7. janvārī izdevusi
Fricim Špjcbergam. 7202x

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 62, ko šī pag. valde 1930. g.
13. maijā izdevusi Konstantīnam
Čaplinskim. 2216

Akciju sabiedrība

„Sīnger Sewfng Macttīne Comp."
paziņo, ka viņas Latvijas nodaļu
pārvalde Rīgā š. g. 1. jūnijā
pārvietota no Raiņa bulv. 3 dz. 4

uz Brīvības bulv. 6 dz. 4.
Maksātnespējīgās parādnieces

Salacgrīvas patērētāju biedrības
konkursa valde sasauc š.g. 14. jū-
nijā pulkst. 18, Rīgā, Kr. Barona
ielā 37, dz. 3, kreditoru sapulci,

ar šādu dienas kārtību:
. 1) Konkursa valdes priekšsē-
dētāja vēlēšana.

2) Dažādi jautājumi.
8139 Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūlija Leča zvērināts aizgādnis
paziņo, ka 1935. g. 14. jūnijā,
pīkst. 18 Rīgā, Mārstaļu ielā 19,
dz. 7, notiks minētā maksāt-
nespējīgā parādnieka

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šana.

2) Zvērināta azgādņa darbības
pārskata nolasīšana.

3) Atlīdzības noteikšana zvēri-
nātam aizgādnim.

4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Parādnieka personīgais stā-

voklis.
6) Dažādi jautājumi.

Zvērināta advokāta palīgs
8140 A. Rubinšteins.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Bogdana konkursa valde
paziņo, ka š. g. 14. jūnijā,
pulkst. 18,30, Rīgā, Skolas ielā 27,
dz. 11, notiks minētā parād-
nieka kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasību pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums
4) Maksāt nespējības rakstura

noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
8344 zv. adv. pal. F. Ķrupkins.

Tirdzniecības akciju sabiedrība

,.MāksIas keramika",
saskaņā ar statūtu 46. §, sasauc

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci
1935. g. 28. jūnijā pulksten 17,
valdes telpas Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par laiku

no 1934. g. 1. janvāra līdz
1934. g. 31. decembrim;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi;
6) tekošas darīšanas.

Maksātnespējīgā parādnieka
Abeļa -Jofie

kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 14. jūnijā pīkst. 16
Rīgā, konkursa valdes telpās
Lāčplēša ielā 6, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās.
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Zvērināta aizgādņa un kon-

kursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masa1- sadalīšana.
7) Konkursa slēgšana.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditorus, kas nav iesnieguši

pierādījumus savām pietūktām
pretenzijām, uzaicina iesniegt
tos līdz sapulces dienai, pretējā
gadījumā pretenzijas strīpos.

8110 Konkursa valde.
A/s Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes NsNs 699990, 711683.

Koku un metallu mēchanisk.
apstrādāšanas akc. sab.

„$nUnts"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1935. g. 3. jūlijā
pīkst. 16 valdes telpās, Liepājā,
Liela ielā 8.

Dienas kārtība:
3) Valdes ziņojums.
2) Bilances izlabošana. 8136

Alūksnes
skolotāju kooperatīva valde,
pamatojoties uz biedrības pilnas
biedru sapulces lēmumu, paziņo,
kā tā uzsākusi biedrības '—
Alūksnes skolotāju kooperatīvs—-
likvidāciju. Valde uzaicina visus ,
kam būtu kādas prasības pret
biedrību, pieteikt tās 1 mē-
neša laikā skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", valdes priekšsēdētājam
J. Zībiņam, Bejā.

Pēc šā termiņa nekādas pra-
sības neievēros. ' 7591

Priekšsēdētājs J. Zībiņš.

Sēlpils piensaimnieku
sabiedrība „Daugava"

savā pilnā biedru sapulcē 1934, g.
17. jūnijā nolēma pievienoties
Salas-Sēlpils piensaimnieku sa-
biedrībai, nododot pēdējai visu
savu aktīvu un pasīvu ar 1935. g.
1. aprīli. Visas prasības un ie-

runas pieteicamas 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 7859

Priekšsēdētājs (paraksts).
Darbvedis H. Bite.

* y
Dažādi

atuāin&jMimi.
V i

Akc. sab.

,,RiTA"
kreditorus uzaicina ierasties kre-
ditoru sapulcē 1935. g. 14. jūnijā
pīkst. 12, akc. sab. ,,Rīta" ad-
ministrācijas birojā Rīgā, 1. Grē-
cinieku ielā 6 (ieeja no Peldu
ielas).

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) jautājums par administrācijas

sastāva papildināšanu, piln-
varojuma akta noteikšana
uzņēmuma pārvaldīšanai un
vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.
8468 Administrators.

Tolkas piensaimnieku
sabiedrība

pilnā biedru sapulcē 1935. g.
12. maijā nolēma apvienoties ar
Vestienas piens, sabiedrību, ieplū-
stot pēdējā ar savu aktīvu un
pafīvu. Prasības pieteicamas
1 mēneša laikā Vestiem s piens.,
sabiedrībai, c. Vestienu.

Valdes priekšsēdētājs: (paraksts).
8146 Loceklis: (paraksta).

Vestienas piensaimnieku
sabiedrība

pilnā biedru sapulcē 1935. g.
12. maijā nolēma apvienoties
ar Tolkas piens, sabiedrību, pār-
ņemot pēdējās aktīvus un pa-
sīvus. Prasības pieteicamas
1 mēneša laikā Vestienas piens,
sabiedrības valdei, c. Vestienu.
Valdes priekšsēdētājs: (paraksts).

8147 Locekļi: (paraksti).

Latviešu zemnieku savienības
likvidācijas komisija izsludina
par zudušām 163., 324., 407.,
408., 586. un 646. ziedojumu
listes. 8130

Salas-Sēlpils
piensaimn. sabiedrība

paziņo, ka uz š. g. 5. maija
ārkārtējas biedru sapulces lē-
mumu, viņa apvienojas ar Sēlpils
piensaimn. sabiedrību ,,Daugava",
pārņemot tās aktīvu un pasīvu
uz š. g. 1. aprīli. Kreditoriem
savas prasības jāiesniedz 1 mē-
neša laikā Salas-Sēlpils piens,
sabiedrībai.
7860 Valde.

Tirdzniecības paju sab. „RIGAS ALUS DARĪTAVAS"
bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 2 387,81 Paju kapitāls loOOO —
Pasta tekošs rēķins 20,02 Kreditori 3 276,57
Preču un materiālu krājumi .... 277,18 Pelņa 1934. gadā 837,61
Inventārs 2 085,92 Atskait. iepriekš, gada zaudēj. 548,48 289,13
Debitori 8 494,67
Pārejošas summas 300,10

Ls 13,565,70 Ls 13 565,70

Zaudējumu un pejņas aprēķins par 1934 , g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniecības izdevumiem .... 6193.83) No preču konta 1306180
Uz transportu ....... 2 600,35
Uz strādnieku algām. . . . 2 673,39 5 273 74 ļ
Uz pudelēm un kastēm 756,62
Tīra peļņa . . 837,61 ļ

Ls 13 061,80 i 7811o Ls 13 061,80
- i -


	Valdības Vēstnesis no. 126 06.06.1935��$桭瑸쎘㥏��頁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Zemkopības ministra J. Kauliņa runa Milgrāvja kokstrādniekiem.�鈛攎鰛✯㠶攎샤講貣✯胤講チ
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇にȀ���ㄹS�ࠅ⌀Ѐ저
	Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera�锎ꀥ褛���������㬠�
	Dzelzceļu ziņas.�s sarakst
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un nrivātām iestādēm.����������������������������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi�　　　　　　　　　　　　　　
	Māksla��â쌛ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


